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 چگونه نخستین کارخانه تولید ذغال 
با روش الکتریسته از کار ایستاد؟ 

 امنیت ، شاخص مهم کیفیت 
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گروه خبر // انجمن متخصصان روابط 

تقدیر  لوح  اهــدای  با  ایران  عمومی 
از تلاش های  و تندیس جشــنواره  
روابط عمومی فولاد هرمزگان در حوزه 

انتشارات  تقدیر کرد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، در پانزدهمین 
جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی  که 
امروز  به همت انجمن متخصصان روابط 

عمومی ایران و با حضور محمد خدادادی 
معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی ، در مرکز همایش های سازمان 
مدیریت صنعتی برگزار شد، روابط عمومی 
 فولاد هرمزگان موفق به کســب ۴ رتبه 
برتر در بین  روابط عمومی های کشــور 

شد. 

  رتبه اول کشــوری تبلیغات،  رتبه اول 
کشوری انتشار کتاب ، رتبه دوم کشوری 
انتشار مقاله و رتبه دوم استانی طراحی و 
انتشــار ویژه نامه در این جشنواره عنوان 
برتری اســت  که در این جشنواره توسط 
روابط  عمومی فــولاد هرمزگان  در بین 

روابط عمومی های کشور بدست آمد. 

در پانزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی؛

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان با کسب ۴ عنوان برتر، درخشید 

کشف محموله سنگین سیم سرقتی 
در پوشش ضایعات

فرماندار بندرعباس تاکید کرد 

 شناسایی، ساماندهی 
 و مدیریت توقفگاه ها 

و شناورها به صورت مستمر 
2

  حتی یک فیش حقوقی به ما نمی دهند که بدانیم چقدر از حقوق ما کم 
و از چه بابت، و چقدر اضافه شده است.

  با برخی افراد آن هم به اجبار کارفرما قراردادی بسته شده که کارگران 
با آن موافق نیستند وبارضایت قلبی آن را امضا نکرده اند.

نفر  یک  جایگاه  در  نازل  هر3  ازای  به  نفت،  مقررات شرکت  طبق    

 مستقر است و ما اصلا شیفت تک نفره نداریم که این موضوع از طریق 
دوربین های مدار بسته کاملا قابل کنترل و رویت است.

  بین ما و کارگران هنوز هیچ قراردادی امضاء نشده است چرا که این 
جایگاه ها به صورت موقت به ما تحویل داده شده تا مزایده بعدی صورت 

گیرد.

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن آماده
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آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

با حضور وزیر راه و شهرسازی ؛

تفاهم نامه سرمایه گذاری 
در اراضی ۲۴۰۰ هکتاری 
بندرشهید رجایی امضاء شد

توزیع  ۹۰ تنُ روغن خوراکی در قشم 

پیگیری روزنامه دریا در خصوص مشکلات کارگران جایگاه های سی ان جی همچنان ادامه دارد

کارگران : با کارفرما قرارداد نداریم
کارفرما : با سازمان قرارداد نداریم، نمی توانیم با کارگران قرارداد ببندیم

آغاز لایروبی خورها در محدوده منطقه یک شهرداری بندرعباس

جزئیات پرداخت تسهیلات جدید 
کرونا

صفحه 8 را بخوانید

صفحه 2 را بخوانید

گروه خبر // با یاری خداوند متعال و همزمان با ولادت 
حضرت زینب)س( و روز پرســتار با عزم راسخ شما 
تلاشگران فولاد هرمزگان افتخاری بزرگ، در شرایط 
وجود بیماری کرونا و تحریم های ظالمانه، در شرکت 

رقم خورد.
  به گزارش خبرنگار دریا، فولاد مردان فولاد هرمزگان 
در سال جهش تولید برای سومین بار در چهار ماه اخیر 
رکــورد تولید ماهیانه را ارتقاء داده و در آذر ماه ســال 
جاری موفق به ثبت 139.۴78 تن تولید تختال گردیدند. 

این مهم نشــان از بلوغ کاری، مسئولیت پذیری و تبلور 
همکاری و کار تیمی است که نتیجه آن غرور و سربلندی 
برای کلیه همکاران و فولاد کشور می باشد.اینجانب این 
موفقیت بزرگ را به کلیه همکاران عزیز و دیگر ذینفعان 
شرکت تبریک عرض نموده و امیدورام با یاری خداوند 
بزرگ و همت و تلاش هر چه بیشتر، همچنان در مسیر 

تعالی و بهبود مستمر گام برداریم.
فرزاد ارزانی - مدیر عامل شرکت فولاد هرمزگان

پیام تبریک مدیرعامل فولاد هرمزگان جهت کسب رکورد ماهیانه تولید تختال



فرماندار بندرعباس تاکید کرد 
 شناسایی، ساماندهی و مدیریت توقفگاه ها 

و شناورها به صورت مستمر 
  گروه خبر // شناســایی، ســاماندهی و مدیریت توقف 
گاهها و شناورهای شهرستان بندرعباس یک فرایند است که 
باید توسط همه دستگاههای ذیربط و بصورت مستمر انجام 
گردد. به گزارش خبرنگار دریا ، جلسه ساماندهی شناورهای 
فاقد هویت شهرستان به ریاست عزیزاله کناری فرماندار در 
محل ســالن کنفرانس فرمانداری برگزار شد.عزیزاله کناری 
فرماندار در این جلســه گفت: برای ساماندهی این شناورها 
لازم اســت یک فرایند کامل و در کنار هم انجام شــود که 
شامل: شناسایی، ساماندهی و نظارت بر فعالیت کارگاههای 
تولید کننده شناور توســط سازمان صمت و اداره کل بنادر، 
پلاک گذاری شناورها توسط دریابانی و شناسنامه دار نمودن 
آنها بر حسب فعالیتی توسط شیلات، میراث فرهنگی، بنادر و 
سایر دستگاههای ذیربط است.وی در ادامه افزود : دریابانی 
و نیرو دریایی سپاه نظارت کنند تمامی شناورها متوقف در 
طول سواحل را به سمت توقفگاه های مجاز اعلامی توسط 
بنادر هدایت کنند و مانع توقف در خارج از توقفگاهای مجاز 
شــوند و این نظارت استمرار داشته باشد.کناری خاطرنشان 
کرد: دریابانی و گارد حفاظت شــیلات و میراث فرهنگی از 
تردد و فعالیت شــناورهای فاقد مجوز جلوگیری و آنها را 
با رعایت ضوابط ساماندهی کنند. این مقام مسئول همچنین 
گفت: دریابانی از تردد و فعالیت شــناورهای فاقد پلاک در 
سطح دریا جلوگیری و شیلات شهرستان از خروج هرگونه 
شــناور با حمل بار ماهی از بندرصیادی جلوگیری نماید.
عزیزاله کناری در پایان تصریح کرد: پلیس راهور از توقف 
هرنوع قایقی در حریم معابر شهری جلوگیری و درصورت 

لزوم توقیف کند.

درخشش ستاره خلیج فارس 
در جشنواره ملی انتشارات

  گــروه خبــر // روابط عمومی شــرکت نفت ســتاره 
خلیــج فارس در بخش های مختلف پانزدهمین جشــنواره 
ملی انتشــارات توانست عناوین متعددی را از آن خود کند.
به گزارش خبرنگار دریا ، اختتامیه ی پانزدهمین جشــنواره 
ملی انتشــارات روابط عمومی کشــور در تهران و در سالن 
همایش های ســازمان مدیریــت صنعتی برگزار شــد.این 
جشــنواره که همه ســاله به همت انجمن متخصصان روابط 
عمومــی ایران و بــا همکاری دانشــگاه ها، روابط عمومی 
وزارتخانه ها، ســازمان ها و شرکت های خصوصی و دولتی 
به ارزیابی عملکرد روابط عمومی های کشــور می پردازد، 
امســال نیز همچون سال های گذشته در بخش های متعددی 
 فعالیت خود را ادامه داد و روابط عمومی شرکت نفت ستاره 
 خلیــج فارس نیز به عنوان دســتگاه برتر در بســیاری از 
بخش ها نامزد بود.با این حال امروز بنا بر اعلام نظر هیات 
داوران روابط عمومی شــرکت نفت ستاره خلیج فارس در 
بخش عکس رتبه ی برتر ملی و در بخش های تهیه و تدوین 
کتاب رتبه اول، تهیه و تدوین بروشور رتبه ی اول و در بخش 
تبلیغات رتبه ی دوم را در سطح استان های کشور از آن خود 
کرد.گفتنی است این جشنواره در دو بخش رقابتی و آموزشی 
به کار خود پایان داد و از دســتگاه های برتر با اهدای لوح 

تقدیر به عمل آمد.

خبر

خبری
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  گروه خبر // مدیر منطقه یک شهرداری بندرعباس 
گفت: با توجه به فرا رسیدن فصل زمستان، لایروبی 

خورها در محدوده منطقه آغاز شده است.
   به گزارش خبرنگار دریــا ، مهدی رنجبری از آغاز 
لایروبی خور های محدوده منطقه یک خبر داد و گفت: 
با توجه بــه آغاز فصل بارندگی و احتمال آبگرفتگی 
محلات همه خورها لایروبی تا از بروز هرگونه حادثه 
در زمان بارندگی جلوگیری شــود.وی ادامه داد: کار 
لایروبی بزرگترین خــور در محدوده منطقه یک که 

ابتدای آن شهرک ســجادیه و در نهایت پس از عبور 
از شیلات به دریا متصل می شود، آغاز و بعد از اتمام 
این خور سایر خورها از جمله سنگ کن نیز  لایروبی 
خواهند شد. مدیر منطقه یک شهرداری با بیان اینکه 
همزمان با لایروبی، حمل خاک و نخاله های جمع شده 
از داخل خور به خارج از شهر نیز انجام می شود خاطر 
نشان کرد: با توجه به اینکه بیشترین وسعت خورها را 
گیاهان و درختان هرز پوشش داده اند در صورت عدم 
لایروبی، در زمان بارندگی مشــکلات زیادی را برای 

ساکنین محلات ایجاد خواهد کرد. رنجبری اظهار کرد: 
کار لایروبی با حضور دو اکیپ در حال انجام اســت 
که مسیر شهرک سجادیه، آزادشهر، نایبند و در نهایت 
شــیلات را در بر خواهد گرفت. وی با تاکید بر اینکه 
 رفع نقاط آبگیر نیز از دیگر اقدامات در دســت انجام 
می باشــد تصریح کرد: ساماندهی حدفاصل چهارراه 
طلــوع تا پارک صفــا که در زمــان بارندگی باعث 
آبگرفتگی و ایجاد مشکلات عدیده ای برای شهروندان 
می شد مراحل پایانی اصلاح آن در حال انجام است 

تا از این به بعد این مسیر کمترین مشکلی را در حین 
بارندگــی ایجاد کند. مدیر منطقه یک شــهرداری در 
پایان یادآور شــد: بعد از پایان لایروبی خور نایبند، 
خور سنگ کن نیز به زودی و پیش از بروز مشکلات 

احتمالی در دستور کار قرار خواهد گرفت.

  گــروه خبــر //   تفاهــم نامــه 
سرمایه گذاری در اراضی ۲ هزار و ۴۰۰ 
هکتاری مجتمع بندری شهید رجایی 

با حضــور وزیر راه و شهرســازی و 
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی 

در وزارت راه وشهرسازی امضا شد. 

  اســتاندار هرمــزگان در این مراســم 
گفــت: این تفاهم نامه ســرمایه گذاری 
درمنطقه ویژه اقتصادی بندرشهید رجایی 
بــه ارزش 1۰۰ هزار میلیــارد ریال و 
8۰۰ میلیون یورو اســت.فریدون همتی 
افزود: ســرمایه گذاری هایی که طبق این 
تفاهم نامه در منطقه ویژه اقتصادی بندر 
شــهید رجایی صورت می گیرد شــامل 
احداث کارخانه های روی، سرب، منگنز 
و مس، احداث پالایشگاه آلومینا، احداث 
و توســعه کارخانجات لــوازم خانگی، 
توســعه و تجمیــع کارخانجات صنعتی 
اســت.وی  کانتینر ســازی  کارخانه  و 

اظهارداشت: با امضای این تفاهم نامه های 
 ســرمایه گذاری، شــاهد ایجاد اشتغال 
بیشتر در استان خواهیم بود و نسل جدید 
بنادر در بندر شهید رجایی ایجاد خواهد 

شد.
  همتــی گفت: این اقدام هــا گام مهمی 
در راســتای اقتصاد مقاومتی و کمک به 
توانمندی داخلی است.استاندار هرمزگان 
همچنین یادآورشد: منطقه ویژه اقتصادی 
بندر شــهید رجایی بندرعباس با داشتن 
افزوده،  ایجاد ارزش  تولید،  ظرفیت های 
صادرات، دسترســی به آب های آزاد و 
زیرســاخت هایی مناسب، از مزیت های 

بســیار خوبی بــرای ســرمایه گذاری 
برخوردار است.همتی با اشاره به آمادگی 
در  هرمزگان  مدیریــت  مجموعه  کامل 
جهت حمایت از ســرمایه گذاران، ادامه 
داد: ضمن اســتقبال از حضور بیشــتر 
و  تسهیلات  اســتان،  در  سرمایه گذاران 
شــرایط مناســب را برای فعالیت آن ها 
فراهم می کنیم.به گــزارش ایرنا؛ وی با 
استان  اقتصادی  به ظرفیت های  اشــاره 
مشارکت  نرخ  داشــت:  بیان  هرمزگان، 
اقتصادی در اســتان هرمزگان بیش از 
۵۰ درصد اســت، در حالی که متوسط 

کشوری این نرخ، 39 درصد است.

مدیر منطقه یک شهرداری  خبر داد

آغاز لایروبی خورها در محدوده منطقه یک شهرداری بندرعباس

با حضور وزیر راه و شهرسازی ؛

تفاهم نامه سرمایه گذاری در اراضی ۲۴۰۰ هکتاری بندرشهید رجایی امضاء شد

    
سرمقاله

  گویا نان به قیمت جان هیچگاه نمی خواهد از هرمزگان جدا شــود. 
گرچه نسبت به قبلا انتقال کالا از دریا که به آن قاچاق گفته می شود و 
انتقال دهنده کالا، فقط برای امرار معاش به این شغل مبادرت می ورزد، 
بسیار کاهش یافته است و برخی هم سوخت را جابجا می کنند و برخی 
به صیادی می روند که به آنها صیاد غیرمجاز می گویند؛ اما بایستی شغل 
مناسبی برای جوانان هرمزگاني ایجاد شود. گرچه که هیچکس با قاچاق 
و بخصوص قاچاق سازمان یافته نمی تواند موافق باشد، اما کسی که فقط 
بدنبال امرارمعاش و یافتن نانی برای گذاشتن بر سرسفره خانواده است، 
بایستی حسابش با قاچاقچی واقعی جدا باشد. در قرآن کریم بارها امربه 
معروف ونهی از منکر درکنار یکدیگر بیان شده است و هیچگاه به تنهایی 
نیست و یکی از پیام های این آیات کتاب وحی این است که این دو در 
کنار هم هستند و جدا نباید باشــد. اگر انتقال کالا و سوخت و... با این 
شیوه ها امری منکر است و مسئولان از این اقدام نهی می کنند، بلافاصله 
بایستی امربه معروف و شغل مناسبی که فراهم شده است، هم گردد. یک 
سئوال اساسی این است و مســئولان کشوری و استانی بایستی در این 
حوزه پاسخگو باشند وآن این است که آنها برای ایجاد اشتغال جوانان و 
مردم هرمزگان چه اقدامی انجام داده اند که از آنها می خواهند به سمت 
مشاغلی که آن را قاچاق و غیرمجاز می خوانند، نروند؟ وقتی مردمان این 
دیار که نسل اندر نسل صیادی کرده اند و حالا فرزندان هم می خواهند 
صیادی کنند، به آنها مجوز داده نمی شــود واگر برای امرار معاش دل به 
دریــا بزنند تا بتوانند روزی شــان را از دریا صید کنند و به آنها مجوز 
 صیادی داده نمی شود وآنها را صیاد غیرمجاز می خوانند واز آن طرف به 
کشتی های موســوم به چینی که دریا را پارو می کنند، مجوز می دهند 
که حتی صیادان مجوزدار هم متضرر می شــوند، این چه توجیهی دارد؟ 
چطور است که به صیادان بومی وسنتی مجوز داده نمی شود و می گویند 
 ذخایر دریا جوابگو نیست ونباید به تعداد صیادان اضافه شود واز آن طرف 
 کشــتی های پاروکننده چینی ضرری برای دریا نــدارد و کار به جایی 
می رســد که صید به ساحل بندرعباس هم نمی رســد و آبزیان گران 
می شود و از سفره بســیاری از هرمزگاني ها حذف می شود. به جوان 
 هرمزگاني می گویند کالا و سوخت را نبرد وقاچاق است و جانش به خطر 
می افتد و در آتش می سوزند و جان می دهند و از آن طرف این جوانان 
سهمی از اشــتغال صنایع ندارند وجوانان از سایر استان ها به هرمزگان 
می آیند ومشــغول بکار می شوند و جوانان هرمزگاني بیکار هستند و 
اگر مشاغلی دیگر بخواهند داشته باشند، هم با عناوین مختلف از انجام 
 آن ممانعت می شوند . مردم هرمزگان با قاچاق موافق نیستند، اما شغلی 
می خواهند که امرار معاش کنند. کشــاورزان محصولات شــان روی 
دستشــان می ماند و متضرر می شوند. حال اگر سهمیه سوخت شان را 
بفروشند تا از کشاورزی ضرر نکنند، به آنها هم برچسب قاچاقچی زده 
می شود. آقایان مسئول بهتر است موضوعات را از زوایای مختلف مورد 
کنکاش و بررسی کارشناسانه قرار دهند وراهکارهای مناسبی اندیشیده 
شود، وگرنه هیچ انسان عاقلی حاضر نیست جان خود را به خطر بیندازد 
تا به لقمه نانی برسد. شغل برای جوانان ایجاد شود واز اشتغالزایی حمایت 
شود تا کمتر مجبور شوند به سمت مشاغل کاذب و نامتعارف بروند و به 

راحتی به آنها برچسب زده شود.
  علی زارعی

نان به قیمت جان

گروه خبر // معاون متوســطه آموزش و پرورش هرمزگان گفت: مدال برنز و رتبه 
 شایسته تقدیر جشــنواره بین المللی علوم و فناوری ۲۰۲۰ کره جنوبي به تیم 

دانش آموزی هرمزگان رسید.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد قویدل  با اعــلام این خبر گفت: تیم دانش آموزی 
عضو پژوهش ســرای دانش آموزی ولایت ناحیه دو بندرعباس متشکل از امیرحسین 
دیوارگر، ســپهر معقولی، علیرضا ارشادی، اویس مستوفی فرد و سبحان رضاخانی، پایه 
یازدهم دبیرستان نمونه دولتی جامعه الصادق توانستند مدال برنز جشنواره بین المللی علوم 
وفناوری2۰2۰کره جنوبي را از آن خود کنند. وی ادامه داد : مرضیه ســالمی از دبیرستان 
نمونه رشد و عضو پژوهش سرای ناحیه یک بندرعباس نیز  توانست رتبه شایسته تقدیر 
این جشنواره را بدست آورد. قویدل گفت: این مسابقه با شرکت بیش از ۴۰۰ دانش آموز 
شرکت کننده از 1۵ کشور از جمله هنگ کنگ، اندونزی، امریکا، کره جنوبی، ایران، پاراگوئه، 
فیلیپین، روســیه، تایلند، ترکیه، امارات، نیجریه و آفریقای جنوبی در روزهاي 12 و 13 
دســامبر )22 و 23 آذرماه سال جاری( و در دو مرحله بررسي مستندات و دفاع آنلاین 
برگزار شد.قابل ذکر است برگزیدگان جشنواره ملی دانش آموزی ابن سینا سهمیه شرکت 
در این جشنواره را کسب نموده بودند که نتایج کسب شده تیم های دانش آموزای از کشور 
ایران در رشته های مختلف جشنواره  6 مدال نقره،7 مدال  برنز و  12 رتبه شایسته تقدیربود.

 افتخار آفرینی دانش آموزان هرمزگانی 
در جشنواره علوم و فناوری کره جنوبي

  
سنگ اندازی »کروز« و»گراهام« برای بازگشت بایدن به برجام 

تلاش ها در آمریکا برای از بین بردن برجام همزمان با پایان کار ترامپ سرعت 
گرفته  اســت. تد کروز  و لیندسی گراهام، دو سناتور ارشد جمهوری خواه  در 
نامه ای به دونالد ترامپ رئیس جمهور و مایک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا 
پیشنهادی را برای مسدود کردن راه بازگشــت دولت بایدن به برجام و توافق 
آب وهوایی پاریس مطرح کردند. این دوســناتور تنــدروی جمهوری خواه به 
ترامپ و پمپئو پیشــنهاد کرده اند که برجــام و توافق آب وهوایی پاریس را به 
عنوان »معاهده« به ســنا ارجاع دهند تا ســنا با رد کردن این دو توافق عملًا 
راه بازگشــت دولت بعدی به آن ها را مسدود کند. استدلال تد کروز این است 
که توافق هســته ای با ایران )برجام( و توافــق آب وهوایی پاریس هردو جزو 
پیمان های رســمی به شــمار می روند و به همین دلیل مشمول اصل دوم قانون 
اساسی آمریکا هستند که بر اساس آن برای پیوستن آمریکا به یک پیمان، رأی 
دوسوم نمایندگان سنا لازم اســت. در واقع تد کروز اطمینان دارد که برجام و 
توافق آب وهوایی پاریس هیچ یک نمی توانند تأیید دوســوم نمایندگان سنا را 
کسب کنند و به همین دلیل پیوستن آمریکا به آن ها منتفی خواهد شد و دولت 
بعدی نیز نخواهد توانســت بدون کسب موافقت سنا به این دو توافق بازگردد. 
تاریخ نامه تد کروز به ترامپ و پمپئو که در آن پیشــنهاد ارجاع برجام و توافق 
آب وهوایی پاریس به سنا مطرح شده، 21 دسامبر ]دوشنبه اول دی ماه[ است اما 
وی متن این نامه را سه شنبه شب به وقت تهران در پایگاه اینترنتی خود منتشر 
کرده است. دونالد ترامپ، مایک پمپئو و همچنین جو بایدن و اعضای تیم انتقالی 
وی هنوز واکنشی به این نامه نشان نداده اند. ازسوی دیگر، با تصویب آیین نامه 
اجرایی قانون »اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها و صیانت از منافع ملت ایران«  
که دو هفته قبل توسط مجلس یازدهم مصوب شده بود، گام دیگری برای اجرای 
این قانون برداشته شد و حالا باید منتظر بود تا بر اساس زمان بندی موجود، این 
قانون اجرایی شــود. بر اساس بند یکم این قانون دولت موظف است بلافاصله 
بعد از لازم الاجرا شــدن، غنی سازی 2۰درصد را آغاز کند، از سوی دیگر با 
توجه به گذشت 1۵ روز از درج در روزنامه رسمی کشور، علی الظاهر از روز 
شنبه 6دی ماه سازمان انرژی اتمی باید اقدام به غنی سازی 2۰درصد کند با این 
حال یک منبع آگاه در این ســازمان به خراسان گفت که هنوز )تا لحظه تنظیم 
این گزارش ( در این خصوص ابلاغی به سازمان نشده و احتمالا این آیین نامه 
بر اســاس اصل 138 قانون اساسی برای تطابق با قوانین کشور به مجلس می 
رود. طبق اصل 138 ، تصویب نامه ها و آیین نامه های دولت ضمن ابلاغ برای 
اجرا، به اطلاع رئیس مجلس شورای اسلامی می رسد تا در صورتی که آن ها 

را بر خلاف قوانین بیابد با ذکر دلیل برای تجدید نظر به هیئت وزیران بفرستد.
انتقادات تند آیت ا... جنتی از روحانی

آیت ا... احمد جنتی دبیر شــورای نگهبان در نطق پیش از دســتور خود در 
جلســه این شورا  با ابراز تأســف از اظهارات نادرست و حاشیه ساز رئیس 
جمهور درباره مجلس شــورای اسلامی و شــورای نگهبان تاکید کرد: من در 
تعجبم چرا در این شــرایط که به دلیل ســوء تدبیر های برخی مسئولان، مردم با 
مشکلاتی همچون گرانی و تورم مواجه هستند و همه باید برای رفع آن ها بکوشند،

سرنوشت2 مجنون به روایت رئیس جمهور 
 روحانی: شــاید بعضی ها خوششــان نیاید اما FATF بهترین راه مبارزه با فساد

 اســت. ترامپ با آمدنش روز های تلخی را  برای مردم ایران رقم زد و تحریم های 
بی ســابقه ای که در دوران حضورش در کاخ ریاست جمهوری علیه کشورما وضع 
کرد، باعث شد کار برای دولت دوازدهم سخت تر از همیشه باشد. مسئله ای که بار 
دیگر رئیس جمهور در بخشی از سخنان خود به آن اشاره کرد و صدام و ترامپ را 
دو مجنونی توصیف کرد که در نهایت به  یک سرنوشت دچار شده اند: »دو موجود 
مجنون در تاریخ داشتیم که جنگ را بر مردم تحمیل کردند؛ یکی صدام بود و دیگری 
ترامپ. صــدام جنگ نظامی و ترامپ جنگ اقتصادی را به ما تحمیل کردند. ما در 
جنگ نظامی دســت به دســت هم دادیم، متفق، متحد و یک صدا بودیم و صدام را 
شکست دادیم و روزی را دیدیم که آن مجنون به دار آویخته شد. ترامپ هم سرنوشت 
بهتری از صدام نخواهد داشت.« به گزارش ایرنا، حجت الاسلام روحانی با بیان این 
که دیدیم ملت با مقاومت و ایستادگی شان کسانی را که با غرور منتظر شکستن ملت 
بودند، شکاندند، ابراز کرد: »نگذاشتیم این جنگ اقتصادی به هدف خود برسد. همان 
طــور که رهبری گفتند اثر تحریم را کاهش داده و باید از بین ببریم. « رئیس دولت 
دوازدهم  با اشاره به شکست آمریکا در مجامع بین المللی علیه ایران، انزوای آمریکا 
در عرصه بین المللی را معنای دیگر کاهش تحریم ها و پیروزی برفشــار حداکثری 
بیان کرد: »دیدیم که آن ها منزوی شدند. هر وقت به سازمان ملل و مجامع بین المللی 
آمدند، دوســتان سنتی شان آن ها را همراهی نکردند و اروپا هم حرف های آن ها را 
نپذیرفت. نگذاشــتیم تحریم به اهداف خود برسد هر چند که مردم را آزار داد و باید 
تلاش کنیم آثار تحریم را کاهش دهیم.« رئیس دولت تدبیر و امید در بخش دیگری 
از سخنان خود با اشاره به موضوع تحریم  و با تاکیدبر این که هر روز بتوانیم تحریم 
را بشکنیم، صهیونیسم و تندروها را شکست داده ایم، تصریح کرد : »دولت همه توان 
خود را برای کاهش آثار جنگ اقتصادی از یک سو و پایان بخشیدن به تحریم های 
ظالمانه به کار خواهد گرفت. هر روزی که بتوانیم تحریم را بشکنیم، صهیونیسم، ارتجاع 
و تندروها را شکســت داده ایم. « رئیس جمهور در ســخنان خود در جلسه هیئت 
دولت، گریزی هم به یکی از بحث برانگیز ترین موضوعات  این روزهای ایران یعنی 
»FATF « زد و با اشــاره به این که یکی از اقدامات جدی دولت مبارزه با فســاد 
اقتصادی بوده است، اظهار کرد: »ما در زمینه مبارزه با فساد چهار لایحه معروف به 
FATF را بــه مجلس ارائه کردیم که مجلس تصویب کرد و دو لایحه دیگر هنوز 
باقی مانده که دستور اخیر رهبر معظم انقلاب در این زمینه راه گشاست که آن بهترین 
 راه مبارزه با فساد است یعنی جایی است که همه حرکت های مالی و پولی را روشن 

می کند. ممکن است بعضی ها خوششان نیاید اما این راه مبارزه با فساد است.« 
تلاش برخی مسئولان برای احیای ارزش افزوده پیامکی

بر اساس پیشنهاد یک عضو کابینه به هیئت وزیران که در هفته های اخیر به استناد 
سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساســی، توسط تعدادی از مدیران مهم دولتی 
مشــغول رسیدگی است، قرار شده درآمدهای مختلف باشگاه های ورزشی کشور 
از طریق موضوعاتی چون خدمــات ارزش افزوده مخابراتی و دیگر روش های 
تبلیغاتی مرتبط با هواداران، معاف از هرگونــه مالیات از جمله مالیات بر ارزش 

افزوده محسوب شود.

 

 

انعکاس
خبرگزاری دانشجو نوشت: در حالی که برخی منابع به نقل از زیر نویس شبکه 
فرانس 2۴ مدعی مرگ بنی صدر در یک تصادف شــده بودند، بررسی ها نشان 

می دهد خبر اشتباه است و فرانس 2۴ چنین زیرنویسی نداشته است.
فردا نیوز نوشــت: محمدعلی ابطحی، فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: »ممکن 
اســت نامزدی ارائه نکنیم اما با نامزد ائتلافی وارد انتخابات نمی شویم و اگر از 
یــک نامزد اصلاح طلب حمایت کنیم مســئولیت او را به طور کامل می پذیریم. 
پیش بینی نمی کنم ظریف نامزد شــود زیرا همیشــه گفته است که می خواهد در 
تخصص خودش که دیپلماســی و سیاســت خارجی است کار کند. تصورم این 
اســت که اصلاح طلبان از آقــای لاریجانی حمایت نمی کننــد و بحثی هم در 
 محافل اصلاح طلبی درباره آقای لاریجانی مطرح نیست. او درخصوص احتمال

نامزد شــدن محمد خاتمی هم خاطرنشــان کرد: »خیلی از دوستان از احزاب 
مختلف از آقای خاتمی درخواست کرده اند که نامزد شود اما آقای خاتمی حتی 

نمی خواهند چنین درخواستی را بشنوند.«
 عصرایران نوشت: مدیرکل پست هرمزگان، به دلیل انتشار ویدئوی رفتار خارج 
از عرف یکی از مدیران زیر مجموعه در ساختمان اداری این اداره کل عذرخواهی 
کرد. عبدا... عبدلی گفت: ویدئویی در فضای مجازی با محتوایی خارج از عرف 
و ناشایســت از ساختمان اداری این اداره کل منتشر شد که ضمن عذرخواهی و 
اظهار تاسف و تاثر از رخداد چنین اتفاقی اعلام می کنم فرد مذکور به دلیل اعمال 
و رفتار خلاف شئون شغلی و اداری در محل کار از سمت خود برکنار می شود. 
ویدئویی در فضای مجازی منتشــر شد که نشان می هد یکی از مسئولان پست 

هرمزگان برای کارمندان در حال اجرای حرکات موزون و رقص است.
تازه های مطبوعات

وطــن امروز-این روزنامه در گزارش عکس یــک خود با تیتر »دیدید آبه« به 
موضوع محاکمه شینزو آبه به اتهام فساد مالی می پردازد و در یادداشتی با عنوان 
»محاکمه آبه، تذکر به روحانی« می نویســد: »آبه، یعنی واسطه ترامپ اکنون در 
حالی بازجویی می شــود که روحانی و ظریف در ایران با امید به بایدن، در حال 
حمله به منتقدان خود هستند... گویا آقایان یادشان رفته است قرار بود در سطح 

یک واسطه به نام آبه وارد مذاکره با ترامپ، یعنی رقیب جو بایدن شوند!«
 شرق - محمدسلامتی دبیرکل ســازمان مجاهدین انقلاب به این روزنامه گفت: 
»حضور نظامی ها در انتخابات همان طور که در گذشته هم اتفاق افتاده ربطی به 
حضور داشــتن یا نداشتن اصلاح طلبان ندارد. آن ها عموما در جناح مقابل، بین 
خودشان درباره صلاحیت های خاص کاندیدای ریاست جمهوری، رقابت دارند. 
بنابرایــن در این دوره هم مثل دوره های قبل، از جنــاح مقابل نظامی ها هم به 

موازات غیرنظامی ها  کاندیدا شوند.«
 فرهیختــگان- این روزنامه در گزارشی با تیتر »واکسن کرونا گروگان انتخابات 
1۴۰۰« این سوال را مطرح کرد: »آیا می شود روزانه میلیون ها دلار کالا هرچند 

با سختی وارد کشور شود اما ورود واکسن امکان پذیر نباشد؟«

 آقای رئیس جمهور اظهارات خلاف قانون اساســی علیه شورای نگهبان مطرح 
می کند که اصلًا در شأن او نبود. دبیر شورای نگهبان تاکید کرد: شورای نگهبان 
بر اســاس نص صریح قانون اساســی به وظایفی که بر عهده اش قرار گرفته 
شامل تطبیق مصوبات با شرع مقدس و قانون اساسی، نظارت بر انتخابات و 
تفسیر قانون اساسی عمل می کند.آیت ا... جنتی در خاتمه سخنان خود ابراز 
امیدواری کرد که مســئولان آرامش کشور را به هم نزنند و به وظایف قانونی 

خود عمل کنند.
واکنش خانواده شهید فخری زاده به تغییر نام خیابان استاد شجریان

خانواده دانشمند شهید محســن فخری زاده در بیانیه ای به تغییر نام خیابانی 
از اســتاد »محمدرضا شجریان« به شهید »محسن فخری زاده« واکنش نشان 
دادند. روز گذشــته و بر اساس تصاویر منتشر شده  9 نفر  که  یک نوجوان 
و یک  کودک  هم بین آن ها به چشــم می خورد  در اعتراض به نام گذاری 
خیابانی در تهران به نام استاد شجریان اقدام به تغییر نام  این خیابان کردند و 
تابلوی آن را به نام خیابان شهید فخری زاده تغییر دادند. این اقدام در فضای 
مجازی هم با واکنش های زیادی روبه رو شد.  کاربری نوشت: »این حرکات  
به جز وحدت شــکنی و دوقطبی ســازی های مضر برای جامعه که نفعش به 
جیب دشــمنان  مردم میره سود دیگری نداره « .در همین حال خانواده شهید 
فخری زاده در بیانیه ای در واکنش به این ماجرا ضمن تقبیح این کار تصریح 
کردند:»  با عنایت به علاقه مندی و احترام شهید عزیزمان به هنر و موسیقی 
اصیل ایرانی و زبان و ادبیات فاخر پارســی به عنــوان ارکان جدایی ناپذیر 
فرهنگ غنی ایران اســلامی، هرگونه تغییــر در نام ها و نمادهای این عرصه 
دور از اندیشه و سیره آن شهید راه علم و دانش و اقتدار میهن عزیزمان است.

با تقدیر و تشــکر از ابراز احساســات ارادتمندان به ساحت شهدای انقلاب 
اسلامی به ویژه شهید دکتر محسن فخری زاده به استحضار می رساند هرگونه 
تغییر در نام هــا و عناوین معابر و خیابان ها باید از طریق مراجع رســمی 
صورت گیرد و اقداماتی خارج از رویه های جاری، شایســته و به مصلحت 
نیست. همچنین با اقدام شورای اسلامی شهر تهران در همان ساعات ابتدایی 
این ترور ناجوانمردانه، خیابان »صنایع« به نام »شــهید محسن فخری زاده« 
تغییر یافت و مقدمات لازم برای نام گذاری یکی از خیابان های اصلی شــهر 
تهران نیز در دســتور کار قرار گرفته است. بی تردید جهاد علمی شهید دکتر 
فخری زاده که سال های ســال با نیتی خالصانه در گمنامی و بی نامی برای 
تقویت پایه های اقتدار دفاعــی و ایجاد وحدت، عزت و همدلی میان آحاد 
مردم شــریف و فرهنگ پرور ایران اسلامی صورت گرفت، نباید با اقدامات 
وحدت شــکن و تفرقه انگیز خدشــه دار شود.بی شک ســیره و اندیشه آن 
شــهید بزرگوار مبتنی بر زدودن زنگارهای جهل و تعصب و اقدامات علمی 
 ایشــان بر پایه قطع وابستگی فنی و دانشی کشور از بیگانگان بنا شده و همه 
علاقه مندان به فراگیر شــدن این گفتمان ارزشمند که مورد تاکید مقام معظم 
رهبری و دلســوزان نظام اسلامی است باید تلاشی جهادگونه و عزت آفرین 
داشــته باشند و این گونه است که نام جهادگران و فخر آفرینان عرصه علمی 

کشور نامدار و بلند آوازه می شود«.

  گروه خبر // مدیر شهرداری منطقه سه 
بندرعباس گفت: ایجاد نوآوری در شهر با 
انگیزه زیباسازی به طور جدی در تصمیمات 

شهرداری منطقه سه قرار گرفته است.
  به گزارش خبرنگار دریا، علی پاســلار زاده 
گفــت: پروژه های عمرانی نقش اساســی در 
توسعه و گسترش شهر دارد.وي ادامه داد: پس 
از بررســی بودجه های استفاده شده در تمامی 
پروژه های عمرانی که به شــهر و شــهروندان 
ارائه داده ایم، تصمیم بر این اســت که بودجه 
بیشــتری را به بالا بردن ظرفیت سیمای شهر 
و زیبایی بصری اختصاص دهیم.پاســلارزاده 
با بیان اینکه در زمینه مبلمان شــهری، ترمیم 
آســفالت معابر، ترمیم جداول و کلیه خدماتی 

که موجب زیبایی منظر شهری می شود اعتبار 
بیشــتری اختصاص مي دهیــم، اضافه کرد: 
خدمات رسانی در راستای زیباسازی شهر از 
اولویت های شهرداری منطقه سه قرار می گیرد 
و اختصاص بودجه بیشتر به عملکرد خدمات 
شهری شهرداری منطقه سه با رویکرد نوآوری 
در شــهر و رفع نیازهای عمومی شــهروندان، 
 موجب گســترش در عملکرد نظام شــهری 
می شود.مدیر منطقه ســه با اشاره به اینکه در 
کنار کلیه فعالیت های عمرانی، بحث زیباسازی 
با افزایش المان ها و نورپردازی شهری که جزئی 
از مبلمان شهری محســوب می شوند، عنوان 
 کرد: امروزه اهمیت و نقش مبلمان شــهری در 
خدمات رســانی و زیباســازی شهر بیشتر به 

چشــم می آید و از اجزای ضروری شــهرها 
محسوب می شــود. علاوه بر آن نورپردازی و 
روشنایی معابر و پارک ها از درخواست های 
مکرر شهروندان است که در ارتقاء امنیت بسیار 
مؤثر است و بزودی اقداماتی در دستور کار این 

شهرداری قرار می گیرد.

مدیر شهرداری منطقه سه بندرعباس مطرح کرد

افزایش بودجه زیباسازی شهری در اولویت شهرداری منطقه سه بندرعباس
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خیابان های بندر 
نیمی از سطح خیابان های بندر چاله است

باقی اش در دست تعمیرات چندین ساله است!
عده ای در حال کندن، عده ای پر می کنند

این یکی دارد کلنگ و آن به دستش ماله است
پیش پای شهروندان چاله کندن شد هنر

کار مردم روز و شب هی آخ و اوخ و ناله است!
مصرع قبلی اگر از درد پا نالیده ای

مصرع فعلی ولی تبلیغ دوغ کاله است!
هرکسی ما را دو روزی خوب بازی می دهد

سوژه گاهی چاله باشد، یک زمانی هاله است!
شاعر بی چاره! بس کن چون ببندند عده ای،
هر دهانی را که بی دربان شبیه گاله است!
آش چربی پخته شد با دست مسؤولان امر

پس تو هم خالو بخور، این آش کشک خاله است!
  راشد انصاری

 ***
ارز 

نرخ ارز این روزها افزایشی ست
ذهن ها خالی ز هر آرامشی ست
اقتصاد این گونه بی جان میشود

تا دلار و ضربه هایش داعشی ست
  بهارنژند

طنز

 آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان 
 با تاکید برآنکه در استان کرمان فضای زیادی برای 
کار کردن در حوزه کشاورزی وجود دارد که باید 
بیش از این، وقت صرف حوزه کشــاورزی شود، 
استان،  بخش کشاورزی  در  متاسفانه  کرد:  اظهار 
آب، سطح زیر کشت و نیروی انسانی مشغول به 
کار با تولیدات همخوانی ندارد و بازدهی تولیدات 

کشاورزی استان کرمان پایین است. 
  دکتــر "علی زینی ونــد" در دیــدار معاونین وزیر 
جهادکشــاورزی گفــت: مهم ترین بخــش در حوزه 
جهادکشــاورزی مرکز تحقیقات آن است که فعالیت 
درســت این مرکز از اهمیت ویــژه ای برخوردار می 
باشد زیرا می تواند تاثیر به سزایی در اقتصاد کشور و 
بهره وری مناسب در این بخش، داشته باشد.وی وضعیت 
مراکز تحقیقاتی استان کرمان را مطلوب دانست و بیان 
کرد: علاوه بر مراکز تحقیقات استان کرمان، دانشگاه ها 

نیز نقش موثری در تربیت نیروهای خبره دارند.زینی 
وند با تاکید برآنکه استان کرمان فضای زیادی برای کار 
کردن در حوزه کشاورزی دارد و باید بیش از این، وقت 
صرف حوزه کشــاورزی شود، تصریح کرد: در بخش 
کشاورزی استان، آب، سطح زیر کشت و نیروی انسانی 
مشــغول به کار با تولیدات همخوانی ندارد و بازدهی 
تولیدات کشــاورزی اســتان کرمان پایین است اما از 
سوی دیگر شاهد هستیم در برخی از نقاط که براساس 
یافته های تحقیقاتی، کشــاورزی صــورت می گیرد 
باوجود آنکه ســطح زیر کشت کاهش یافته اما میزان 

محصول آنها کم نشده بنابراین باید الگوهای موفق را 
به اســتان ها معرفی کنیم.استاندار کرمان حدود ۵۰ تا 
6۰ درصد کشــاورزی استان را سنتی دانست و اظهار 
کرد: متاسفانه برخی از افراد از مزیت های تغییر الگوی 
کشت آگاه نیستند تا بتوانند سود بیشتری از کشاورزی 
بدست بیاورند که در این زمینه لازم است سطح آگاهی 
و دانش کشــاورزان ارتقاء پیدا کرده و به روز شــود.

وی تحقیقات در حوزه کشاورزی را امری بسیار مهم 
برای ارتقای این بخش دانست و بیان کرد: استان کرمان 
آمادگی لازم برای تقویــت یا ریل گذاری برای آینده 

در همه بخش های کشاورزی دارد.زینی وند با اشاره 
به تدوین و تصویب سند ســازگاری با کم آبی استان 
کرمان اظهار کرد: ما بــه دنبال مدیریت آب از طریق 
صرفه جویی هســتیم که یکی از این راهکارها تغییر 
الگوی کشت در بخش کشاورزی است تا بتوانیم میزان 
برداشــت آب از سفره های زیرزمینی را کاهش داده و 
از سوی دیگر صنعت کشاورزی استان را نیز همچون 
گذشته حفظ و حتی میزان تولید و کیفیت محصولات را 
افزایش دهیم .عالی ترین مقام اجرایی دولت در استان 
کرمان بیان کرد: برای اجرای تغییر الگوی کشت ابتدای 

باید این موضوع را برای کشاورز جا بیندازیم و سپس 
این طرح را با رضایت کامل کشاورز اجرا کنیم زیرا ما 
به دنبال منافع کشاورز هستیم.استاندار کرمان استفاده 
از سیســتم های آبیاری کم فشار و بازیافت و استفاده 
مجــدد از آب را از دیگر راهکارهای صرفه جویی در 

مصرف آب برشمرد.

 حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار 
خوزستان گفت: هیچ شــهر و منطقه ای از 
استان با کمبود تخت چه در بخش های عادی 
و یا مراقبت های ویژه و ICU و یا حتی خواباندن 
بیماران در راهروهای بیمارستان مواجه نشده 

است.
   به گزارش دریا ، غلامرضا شــریعتی در مراسم 
تجلیل و تقدیر از مدافعان ســلامت استان که به 
پاسداشــت مجاهدت ها و ایثارگری های آنها در 
استانداری خوزستان برگزار شد، گفت: پیدایش و 
شیوع ویروس کرونا باعث شد تا در زمینه ترویج 
فرهنگ ایثار که در هشت سال دفاع مقدس بسیار 
در جامعه گسترش پیدا کرده بود، برای نسل جدید 
ایجاد شــود.وی عنوان کرد: امروز وظیفه خود را 
می دانیم تا از نمایندگان هفت هزار مدافع سلامت 
چه در حوزه بهداشت که در زمینه های بیماریابی، 
کنترل، پیشــگیری، اپِیدمیولوژی و طراحی نقشه 
راه بــرای کنترل بیماری و چــه در حوزه درمان 
 بیماران که در ایام شیوع بیماری کرونا در کشور با 
نشان دادن رشادت و ازخودگذشتگی با فرماندهی 
فرهاد ابول نژادیان، سرپرســت دانشــگاه علوم 

جندی شاپور اهواز که خود را وقف جامعه کردند، 
تشــکر کنیم.شــریعتی با بیان اینکه خطرپذیری 
آگاهانه برای رســیدن بــه ارزش هایی والاتر از 
ارزش های فردی اجر بیشتری دارد، افزود: کسانی 
که با علم به خطرات و تهدیدهای موجود در این 
مســیر، از جان خود گذشتند و به سوگند و تعهد 
خود نسبت به جامعه پایبند ماندند و هدف خود را 
محقق کردند، آفرین جامعه را از آن خود کرده اند و 
کشور سپاسگزار زحمات و رشادت های آنهاست.

وی بــا بیان اینکه در دوره پیک بیماری با وجود 
فشارهای بسیار زیادی که بر جامعه و کشور تحمیل 
شده بود اما همچنان شرایط در استان خوزستان 
در کنترل بوده اســت، اظهار کرد: در دوره پیک 
بیماری با وجود افزایش بیماران در بیمارستان ها و 
شرایط سنگینی از جمله کنترل و درمان بیماری و 
اختصاص پیدا کردن بیمارستان های متعدد به افراد 
مبتلا به ویروس کرونا برای سایر بیماری های دیگر 

نگرانی ایجاد شده بود. 
  شریعتی ادامه داد: همچنین مشکلاتی در تأمین 
امکانات و پشتیبانی در این زمینه، به لطف خداوند 
و با ازخودگذشــتگی، تحمل و بردباری مدافعان 
سلامت از این شــرایط عبور کردیم که این مهم 
نشان دهنده وطن پرستی و مسئولیت پذیری بالای 
نخبگان کشــور در قبال جامعه حتی در شرایط 
ســخت و با وجود نا ملایمتی های زیاد اســت.

استاندار خوزستان افزود: به همت و برنامه ریزی و 
فعالیت های کادر درمانی در شرایط پیک بیماری، 
هیچ شهر و منطقه ای از استان با کمبود تخت چه در 
بخش های عادی و یا مراقبت های ویژه و ICU و 
یا حتی خواباندن بیماران در راهروهای بیمارستان 
مواجه نشده اســت.وی با تأکید بر اینکه شرایط 

فعلی استان در مواجهه با بیماری کرونا جز با همت 
و بردباری کادر درمان و مدافعان ســلامت استان 
محقق نمی شد، افزود: تجربیات مدافعان سلامت 
در مواجهه با یک بیماری عفونی ناشناخته، چند 
چهره و پیچیده باعث شد تا امروز شاهد کاهش 
 آمار فوتی و بســتری در استان باشیم.شریعتی با 
یادآور شدن فشارها و حملاتی که پیش از شیوع 
بیماری کرونا بر جامعه پزشکی و نخبگان کشور 
تحمیل شــده بود، گفت: زمانی که نخبگان یک 
 جامعه را با حرمت شکنی بی اعتبار کنند، برای کل آن 
 جامعــه حرمت و اخلاقی باقــی نخواهد ماند و

این گونه جامعه به هزاران بی راهه کشیده خواهد 
شد. وی ادامه داد: اما مردم پس از شیوع بیماری 
کرونا و مشاهده ازخودگذشــتگی کادر درمانی 
کشــور و به احترام این قشر ایستادند و فهمیدند 
تمامــی آن حمــلات چیزی جر عقده گشــایی 
نبوده اســت و مدافعان ســلامت در زمان خطر 
بیشترین خطرپذیری را برای سلامت، سربلندی 
و امنیــت جامعه و کشورشــان از خود نشــان 
 می دهند.نماینده عالی دولت همچنین با اشاره به 
توأم شــدن شــیوع بیماری کرونا با تحریم های 
ظالمانه چندجانبه، بیان کرد: با وجود سختی های 
موجود و تحریم های ظالمانه و مشکلات موجود 
در زمینه ورود تجهیزات و تأمین دارو برای بیماران 
که کمتر کشــوری با چنین مشکلاتی مواجه بود، 
با توان و همت متخصصــان داخلی ما تبدیل به 
تولیدکننده و صادرکننده وِنتیلاتور شــدیم و طبق 
آمار می توان متوجه این شــد که از هیچ کشوری 
دیگر در زمینه درمان، بهبود و کنترل عقب نیستیم 
و حتی دارای شرایط بهتری نسبت به سایر کشورها 

هستیم.

آرزو توکلی ســرویس اســتان ها // 
مدیرکل بنیاد مســکن کرمان گفت: 
متولی اجرای طرح اقدام ملی مسکن 
در ۶۱ شهر اســتان کرمان هستیم و 
تاکنون زمین مورد نیاز در ۳۵ شــهر 

تامین شده است.
  به گــزارش خبرنگار دریــا، علی اکبر 
سلطانی در چهارمین جلسه شورای مسکن 
استان کرمان با اشاره به اینکه استان کرمان 
دارای 8۴ شهر اســت که از این تعداد 73 
شهر جمعیتی زیر 2۵ هزار نفر دارند، بیان 
داشت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
کرمان برای احداث مســکن مهر ۵3 شهر 
زیر 2۵ هزار نفر جمعیت بود.وی افزود: در 
حال حاضر بنیاد مسکن استان کرمان متولی 
طرح اقدام ملی مســکن در شهرهای زیر 
1۰۰ هزار نفر جمعیت است ضمن اینکه این 

بنیاد در شهرهای جیرفت، کرمان و سیرجان 
نیز که جمعیت در آن ها بالای 199 هزار نفر 
است در راستای این طرح اقدام کرده است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
کرمان گفت: با توجه به اینکه ما در راستای 
طرح اقدام ملی مسکن متولی 61 شهر در 
استان هستیم تاکنون در 3۵ شهر زمین مورد 
نظر )۴7 هکتار( را تأمین کرده ایم.سلطانی 
تصریح کــرد: در حــال حاضر عملیات 
اجرایی احداث مسکن در قالب طرح اقدام 
ملی مسکن در 27 شهر آغاز شده و هزار و 
2۵۰ نفر نیز مبلغ مورد نیاز را واریز کرده اند 
ضمن اینکه در بعضی از شهرهای زیر 2۵ 
هزار نفر از این طرح استقبال نشده است.

وی گفت: بــا توجه به اینکه ۴2 درصد از 
جمعیت اســتان در بخش روستایی ساکن 
هســتند و با توجه به حادثه خیز بودن این 

استان مقاوم سازی مسکن ها در دستور کار 
قــرار دارد ضمن اینکه بیش از 6۰ درصد 
از واحدهای مسکونی روستایی و شهرهای 
بالای 2۵ هــزار جمعیت مقاوم ســازی 
شده اند.سلطانی ابراز داشت: ضریب نفوذ 
مقاوم سازی واحدهای مسکونی در ابتدای 
دولت تدبیــر و امید حدود 39 درصد بود 
کــه در حال حاضر این آمار به 6۵ درصد 
رسیده اســت.مدیر کل مســکن انقلاب 
اسلامی استان کرمان با بیان اینکه عملیات 
احداث 62 هزار واحد مســکن در دولت 
تدبیر و امید آغاز شــده است، یادآور شد: 
در حــال حاضر ۵6 هزار واحد مســکن 
تکمیل شده که ضمن اینکه در مناطق کم 
برخوردار و محــروم 331 میلیارد تومان 
تســهیلات بلاعــوض در این خصوص 

پرداخت شده است.

استاندار کرمان:

بازدهی تولیدات کشاورزی در کرمان پایین است

استاندار خوزستان:

 هیچ شهر و منطقه ای در خوزستان کمبودی 
در بیمارستان ندارد

مدیرکل بنیاد مسکن کرمان خبر داد

تامین زمین مورد نیاز برای طرح اقدام ملی مسکن 
در ۳۵ شهر کرمان

آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان کرمان گفت: ۷۱۶ کیلومتر از شبکه فاضلاب، 
از ابتدای اجرای پروژه فاضلاب شــهر کرمان تاکنون، اجرا 

شده است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ، محمد طاهری با اشــاره به آخرین 
وضعیت پروژه های فاضلاب ســطح استان اظهار داشت: علاوه 
بر اجــرای 16.6 کیلومتر از خط انتقال پروژه فاضلاب شــهر 
 کرمان، تصفیه خانه 3۰ هزار و 6۰۰ مترمکعبی این شهر در مدار 
بهره برداری قرار گرفته است. وی اضافه کرد: در حال حاضر 83 
هزار و ۵92 آحاد فاضلاب در شهر کرمان وجود دارد. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان کرمان با بیان اینکه زمانی که پروژه 
به ســرمایه گذار پروژه فاضلاب این شهر تحویل داده شد، ۴8۰ 
کیلومتر از شبکه جمع آوری فاضلاب و 7.6 کیلومتر از خط انتقال 
اجرا و 3۰ هزار و 3۴8 انشــعاب نصب شده بود گفت: همچنین 
یک ایســتگاه بالابر ایجاد و 2مدول تصفیه خانه با ظرفیت 3۰ 
هزار و 6۰۰ مترمکعب در مدار بهره برداری قرار گرفته بود.وی 
خاطرنشــان کرد: ارزش قرارداد سرمایه گذاری در زمان انعقاد 
قرارداد، یکهزار و 396 میلیارد تومان بود که امروز ارزش ریالی 
آن به بیش از 2 هزار میلیارد تومان افزایش یافته است. طاهری با 

اشاره به اینکه در طول اجرای این پروژه برای 9۰۰ نفر به صورت 
مستقیم و 2۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال زایی شده است 
بیان داشت: بهره برداری از این پروژه نیز برای 3۰۰ نفر ایجاد شغل 
مســتقیم و دائم خواهد کرد.وی با اشاره به پروژه فاضلاب شهر 
سیرجان نیز گفت: 19۵ کیلومتر از شبکه فاضلاب و ۵.1 کیلومتر 
از خط انتقال این پروژه تاکنون احداث شده و تصفیه خانه این شهر 
با ظرفیت 26 هزار و ۵۰۰ مترمکعب در شبانه روز نیز در دست 
ساخت است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در 
بخش دیگری از سخنان خود تعداد آحاد فاضلاب کهنوج را سه 
هزار و 737 مورد ذکر و خاطرنشــان کرد: 93 کیلومتر از شبکه 
جمع آوری و 3.1 کیلومتر از خط انتقال فاضلاب در این شهر اجرا 
شده است.وی ادامه داد: تصفیه خانه پروژه فاضلاب کهنوج هم با 
ظرفیت هفت هــزار و 2۵۰ مترمکعب در مدار بهره برداری قرار 
دارد. وی درخصوص پروژه فاضلاب جیرفت نیز اظهارداشت: 13 
کیلومتر از شبکه جمع آوری این پروژه و ۴6۰ متر از خط انتقال 
این پروژه اجرا شده و تصفیه خانه آن نیز در حال احداث است. به 
گفته طاهری در شهر زرند نیز 7۴.۵ کیلومتر شبکه جمع آوری و 
در شهر ماهان نیز 31 کیلومتر از شبکه جمع آوری و 6.8 کیلومتر 

از خط انتقال اجرا شده است.

مدیرعامل آبفا خبر داد

 اجرای 716 کیلومتر از پروژه فاضلاب در  کرمان

حسن سیلاوی سرویس استان ها //ســربازان گمنام امام زمان)عج( استان خوزستان اعضای یک باند فساد اقتصادی و ارتشا در آبادان را 
دستگیر کردند. 

   به گزارش خبرنگار دریا ، یک باند تبانی و ارتشاء در فرودگاه بین المللی آبادان توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در اداره 
اطلاعات آبادان متلاشی شد. بر پایه این گزارش در این پرونده سه نفر از پرسنل فرودگاه بین المللی آیت اله جمی شهرستان آبادان 

و دو نفر از پیمانکاران مرتبط با آنان به اتهام تبانی، ارتشا و حیف و میل بیت المال بازداشت و روانه زندان شدند.

دستگیری اعضای یک باند ارتشا در آبادان توسط اداره اطلاعات

 حسن سیلاوی سرویس استان ها //مدیر عامل شرکت 
گاز خوزستان از به اتمام رســیدن پروژه گازرسانی به 

شهرستان اندیکا خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبداله ابول پور در نشست خبری 
اظهار کرد: در اســتان خوزستان 83 شــهر وجود دارد که از 
این تعداد، 82 شــهر گازرسانی شده است و تنها شهر شهیون 
از توابع شهرســتان دزفول باقی مانده است که در دستور کار 
قرار دارد و در ســال 1۴۰۰ به اتمام می رسد. وی افزود: در 
ســال 92 تعداد شهرهای گازرسانی شده در استان خوزستان 
76 شــهر بود و از ســال 92 تاکنون، شش شــهر دیگر نیز 
گازرسانی و از نعمت گاز برخوردار شدند.مدیرعامل شرکت 
گاز خوزستان بیان کرد: در استان خوزستان سه هزار و 116 
روســتا با قابلیت گازرسانی داریم که از این تعداد، دو هزار و 
۴۰۰ روستا، بالای 2۰ خانوار جمعیت دارند که گازرسانی به 
این روســتاها در تعهد برنامه ششم توسعه بوده است. در سال 
92، در استان خوزستان یک هزار و 66 روستای برخوردار از 
گاز داشته ایم که در حال حاضر این تعداد، به یک هزار و 966 
روســتا افزایش یافته است و 2۰۰ روستای دیگر نیز تا پایان 
سال گازرسانی و از نعمت گاز برخوردار خواهند شد.ابول پور 
تصریح کرد: از مجموع این روستاها، تنها 2۰3 روستای دیگر 
باقی  می ماند که کار گازرســانی به این روســتاها نیز تا سال 
آینده در دســتور کار قرار می گیرد و تا ســال 1۴۰۰ تمامی 
روســتاهای بالای 2۰ خانوار استان خوزستان از نعمت گاز 

برخوردار خواهند شد.وی افزود: شرکت گاز استان خوزستان 
یک میلیون و 2۴6 هزار مشــترک مصرف شهری دارد که ۴ 
درصد از کل مصرف گاز اســتان خوزستان را شامل می شود 
و 96 درصد دیگر، صرف مصارف صنعتی می شود.مدیرعامل 
شرکت گاز خوزستان بیان کرد: در حال حاضر تعداد مشترکین 
بخش شهری استان خوزستان نسبت به گذشته، از 86 درصد 
به 99 درصد افزایش یافته اســت. در بخش روستایی نیز از 
63 درصد به 87 درصد افزایش گازرســانی داشته ایم. میزان 
تبدیل سوخت صنایع در استان نیز قابل قیاس با گذشته نیست.

وی افزود: در ســال 91 میزان مصرف گاز در این بخش 18 
میلیارد مترمکعب بوده است اما در سال 99 این مقدار از مرز 
18 میلیارد مترمکعب گذشــته است.ابول پور گفت: در استان 
خوزســتان روند بســیار فزاینده ای در مصرف گاز داشته ایم 
و بعد از اســتان تهران و اصفهان، اســتان خوزستان با فاصله 
نزدیک سومین اســتان پرمصرف گاز بوده و نشان دهنده این 
است که خوزستان در عرصه خدمت و تولید با اینکه در منطقه 
گرمسیر قرار دارد، خوب عمل کرده است.وی ادامه داد: در این 
 هشت ســال حدود 1۰ میلیارد لیتر سوخت مایع را تبدیل به 
گاز کرده ایم و در واقع با جایگزین کردن گاز به جای سوخت 
مایــع، ارزش افزوده بســیار خوبی برای کشــور به ارمغان 

آورده ایم.
   مدیرعامــل شــرکت گاز خوزســتان با اشــاره به پروژه 
گازرســانی به شهرستان اندیکا گفت: گازرسانی به شهرستان 
اندیکا که جزو شهرســتان های محروم کشور است، با سرعت 
بســیار خوبی انجام شــده اســت. در این شهرســتان، شهر 
قلعه خواجه گازرســانی شــده و آبژدان و ۵7 روستای دیگر 
نیز دوشنبه گازرسانی می شوند. در این زمینه ایجاد انشعابات، 
اشــتراک پذیری و نصب کنتور آغاز شده و شهرستان اندیکا 
 تبدیل به شــهر ســبز خواهد شــد.وی تصریح کرد: بودجه 
سالانه گاز استان خوزســتان ۴۰۰ میلیارد تومان بوده است 
که بیش از 6۰ میلیارد تومان به گازرســانی شهرستان اندیکا 
اختصاص یافت. بدین ترتیب در زمینه گازرســانی، از هفته 
آینده هیچ شهرســتان محرومی در استان خوزستان نخواهیم 

داشت.

مدیرعامل شرکت گاز خوزستان خبر داد

تنها یک شهر خوزستان گاز ندارد
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 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 

  تدوین سند توسعه فرهنگ قرآنی

 در هرمزگان
   ســرویس فرهنگی //مدیرعامل اتحادیه مؤسسات قرآنی 
هرمزگان از تدوین یک ســند توسعه فرهنگ قرآنی در استان 
با همکاری اداره کل ارشــاد هرمزگان خبر داد.  عماد ناصری، 
مدیرعامل اتحادیه مؤسسات و تشکل های فرهنگی ـ مردمی 
قرآن و عتــرت هرمزگان در گفت وگو با ایکنــا، اظهار کرد: 
هیئت مدیره اتحادیه مؤسســات قرآنی در جلسه ای با مدیرکل 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی و رئیس اداره قرآن و عترت این 
اداره کل به بیان مشکلات جامعه قرآنی و همچنین برنامه ریزی 
فعالیت های قرآنی در اســتان پرداختند.وی در تشریح مباحث 
مطرح شده در این جلســه، اظهار کرد: باید برنامه ریزی های 
لازم در خصوص طراحی و پیاده ســازی یک سیستم کارآمد 
قرآنی در ســطح اســتان انجام شــده و همچنین در تعامل با 
اداره کل اوقاف، زمینه های ترویج فرهنگ وقف و ســوق دادن 
واقفین به ســمت نیات قرآنی، ایجاد شود.مدیرعامل اتحادیه 
مؤسســات قرآنی هرمزگان ادامــه داد: اتحادیه باید برنامه ای 
جدیــد و نوآورانه درزمینــه ، اجرای فعالیت هــای قرآنی و 
شناســاندن اهمیت و جایگاه ویژه قرآن کریــم در جامعه به 
اداره کل ارشاد ارائه دهد.ناصری تصریح کرد: با توجه به اینکه 
جای یک سند توسعه فرهنگ قرآنی در هرمزگان خالی است، 
باید اقدامات لازم برای تدوین و تبیین این ســند انجام شود. 
لزوم اســتفاده از مربیان قرآنی در مدارس، برگزاری دوره های 
قرآنی ویژه معلمان آموزش وپرورش، توســعه مفاهیم قرآن در 
مؤسســات و خانه های قرآن، راه اندازی مباحث تدبر و تفکر 
در قرآن کریم از جمله برنامه هایی است که باید پیگیری شود.

وی عنوان کرد: با توجه به اینکه اتحادیه مؤسســات قرآنی در 
هرمزگان، مکان مشــخصی برای استقرار ندارد، در این زمینه 
نیاز به مساعدت و کمک مسئولین استانی داریم. اداره کل ارشاد 
نیز اعلام آمادگی کرد که طرح ها و برنامه های قرآنی خود را به 
مؤسســات قرآنی، برون سپاری کند تا هم اشتغال زایی صورت 
بگیرد و هم برنامه های ارشــاد مطابق دســتورالعمل ها اجرا 
شــود.مدیرعامل اتحادیه مؤسسات قرآنی هرمزگان بیان کرد: 
اقدامات لازم درزمینه ،تغییر سبک ارائه قرآن کریم و شیوه های 
فرهنگ سازی قرآن، بومی سازی فعالیت های قرآنی در استان، 
تشکیل جلسات آموزشی مؤسسات در مساجد از طریق انعقاد 
تفاهم نامه با کانون های مســاجد نیز انجام خواهد شد.ناصری 
تصریح کرد: پس از ادغام اتحادیه ها، سطح انتظار ما از اداره کل 
ارشاد در جهت کمک به مؤسسات، ایجاد هم افزایی و همچنین 
شفاف ســازی درزمینه،اعتبارات قرآنی افزایش یافته است، از 
این رو باید در این زمینه برنامه ریزی های لازم صورت بگیرد. 
ما انتظار داریم اقدامات سریع و به موقعی درزمینه، بیمه فعالان 
قرآنی، مشکلات مالی مؤسســات به خصوص درزمینه حفظ 
دفاتر اجاره ای شــان و مســاعدت درزمینه،دریافت اعتبارات 

قرآنی، انجام شود.

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

 سرویس فرهنگی  //  مدیرکل فرهنگ 
از تدوین  و ارشاد اســلامی هرمزگان 
سند راهبردی قرآن و عترت و تشکیل 
مجمع خیرین قرآنی هرمزگان خبر داد.

به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ رضا کمالی 
زرکانی در نشست با هیات مدیره اتحادیه 
تشــکل ها و موسســات قرآن و عترت 
هرمــزگان ضمن تاکید بر جایگاه ویژه این 
موسسات در ترویج قرآن کریم در سطوح 
مختلف جامعه، بر تدوین ســند راهبردی 
تاکید کرد.وی موسســات  قرآن و عترت 
قرآنی را حلقــه ارتباطی و اجرایی برنامه 
های قرآنی در اســتان دانست و بیان کرد: 
هرمزگان  در  قرآنــی  موسســات  تجمیع 

که با هدف هم افزایــی، اقتصاد مقاومتی، 
افزایش و کیفیت محصولات قرانی صورت 
گرفت نشانه همبســتگی، تعامل سازنده و 
توانمندی این موسســات اســت.مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان تشکیل 
مجمع خیریــن قرآنی را یــک ضرورت 
دانســت و اظهارداشــت: رویکرد مردمی 
فعالیــت های قرآنی و دینــی یک راهبرد 
بنیادی و اساســی اســت و در این راستا 
تشــکیل مجمع خیرین قرآنــی می تواند 
 در ســاختارمند کردن حمایــت ها، بهبود
 فعالیت ها و گسترش برنامه ها در مناطق 

کمتر برخوردار بسیار موثر باشد.
کمالی زرکانی بر امتــزاج جامعه علمی و 

جامعه قرآنی تاکید کرد و افزود: سوق دادن 
فعالیت های قرآنی به سمت جامعه علمی 
باعث تحول و به روز رســانی اطلاعات و 
بالا بردن ضریب نفــوذ برنامه های قرآنی 

خواهد شد.
وی لازمه تدوین ســند راهبردی قرآن و 
عترت را شــناخت دقیق وضعیت موجود 
دانست و گفت: تشــکیل تیمی کارآزموده 
از حوزه های دینــی و بخش های علمی 
مــی تواند در بررســی وضعیت موجود و 
اتخاذ راهکارهــای لازم و کارا در جهت 
ایجاد مسیر درســت و صحیح برای آینده 
فعالیت های قرآنی در آینده موثر باشــد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
ظرفیــت های قرآنی هرمزگان را بســیار 
خوب و قابل توجه دانســت و عنوان کرد: 
هرمزگان از جایگاه و مرتبه خوبی در قرآن 
آموزی در ســنین مختلــف و همچنین از 
برخوردار  موسسات غنی و مربیان حاذق 
اســت و تجمیع و تبادل این تجربیات باید 
در اولویت قرار گیرد.کمالی زرکانی اضافه 
کرد: جهت تدوین ســند راهبردی قرآن و 
عترت هرمزگان، سندهای بالادستی خوبی 
همچون سند منشور قرآنی، سند آموزش و 
ترویج و سند پژوهشی وجود دارد و در این 
راستا باید به تربیت نیروی انسانی حاذق، 
راهکارهای توســعه قرآنی در جامعه و به 
ویژه نسل جوان، متناسب بودن راهکارها 
با شرایط استان، قابلیت اجرایی داشتن، در 
دسترس بودن برای همگان و مهمتر از همه 
سوق دادن جامعه به سمت تفکر و تدبر در 

قرآن و … توجه ویژه شود.

  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان خبر داد

 تشکیل مجمع خیرین قرآنی در هرمزگان

 سرویس فرهنگی  //مراسم اجرای طرح شهید سلیمانی مراکز 
افق امامزادگان و بقاع متبرکه میناب با توزیع ۵۰۰ بسته معیشتی 

بین نیازمندان این شهرستان، اجرا شد. 
 مراســم اجرای طرح شهید سلیمانی مراکز افق امامزادگان و بقاع متبرکه 
شهرستان میناب در آستانه قدمگاه حضرت ابوالفضل روستای شهمرادی 
این شهرستان برگزار شد.حجت الاسلام والمسلمین حسین مهدیان، مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه اســتان، در حاشیه این مراسم اظهار کرد: در راستای 
تحقق فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص کمک های مؤمنانه، مجموعه 
اوقاف هرمزگان از محل موقوفات منطبق و بقاع متبرکه از ابتدای شروع 
ویروس کرونا در حوزه اجتماعی، فعالیت های قابل توجهی داشــته است، 
ما تاکنون بیش از 2۰ هزار بسته معیشتی، بیش از ۵۰ هزار بسته بهداشتی 
و بیش از 1۰۰ هزار ماسک تولید شده در کارگاه های تولید ماسک بقاع 
متبرکه را بین مردم کمتر برخوردار اســتان توزیع کرده ایم.وی با اشاره به 
اینکه در آســتانه سالروز شهادت سردار دل ها، حاج قاسم سلیمانی بیش 
از 3 هزار و ۵۰۰ بســته معیشتی بین نیازمندان توزیع خواهد شد، افزود: 
امروز در شهرستان میناب بیش از ۵۰۰ بسته معیشتی، هر بسته به ارزش 
3 میلیون ریال در قالب طرح شهید سلیمانی در حال توزیع است، ان شاءالله 
خدا از همه واقفان به احسن وجه قبول کند و دعای خیر مردم پشتوانه این 
عزیزان باشد.مدیرکل اوقاف هرمزگان با بیان اینکه امیدواریم این حرکت 
بستری برای ایجاد وقف های جدید باشد، تصریح کرد: با توجه به مشکلات 
اجتماعی که در استان هرمزگان با آن مواجه هستیم، وقف های جدید در 
حل مشکلات حوزه های مختلفی چون ازدواج، مسکن، اشتغال، معیشت و 
... کارساز است. ان شاءالله واقفان و خیران هرچه بیشتر در قالب وقف های 

جدید به کمک مردم نیازمند هرمزگان بیایند.

خدمتگزاران مردم، محبوب ترین افراد نزد خداوند هستند
حجت الاسلام محسن ابراهیمی، امام جمعه شهرستان میناب نیز عنوان کرد: 
از اداره اوقاف میناب و استان برای تهیه و توزیع این بسته های معیشتی که 
بین اقشار آسیب پذیر و نیازمندان به نام شهید سرافراز، حاج قاسم سلیمانی 
توزیع کرده و در این ایام به فکر محرومان و مستضعفان هستند، قدردانی 

می کنم.
وی افزود: همان طور که در روایات وارد شــده است، محبوب ترین افراد 
در نزد خداوند متعال کسانی هستند که بیشتر خدمتگزار مردم به خصوص 
اقشار آسیب پذیر هستند و اداره اوقاف علاوه بر فعالیت های فرهنگی در 
مسائل اجتماعی که نیاز شدید مردم اســت، خدمات بسیار خوبی ارائه 

می دهد.
لزوم تداوم نهضت کمک های مؤمنانه در راستای 

محرومیت زدایی
به گزارش ایکنا ؛مجید سلحشور، فرماندار شهرستان میناب نیز گفت: امروز 
در روستای شهمرادی و در آستانه مقدس قدمگاه حضرت ابوالفضل، توفیقی 
نصیب ما شد که در خدمت مردم این روستا باشیم، حرکت بسیار خوبی در 
قالب طرح شهید سلیمانی در آستانه سالگرد شهادت ایشان و با همت اداره 
اوقاف میناب انجام شده که جای تشکر دارد.وی ادامه داد: مراکز افق، وابسته 
به سازمان اوقاف در رسیدگی به امور اجتماعی، فرهنگی و قرآنی شهرستان 
میناب خدمات قابل توجهی را به مردم ارائه می دهند. امیدوارم با همکاری 
و همراهی یکدیگر بتوانیم چنین فعالیت هایی را در راستای محرومیت زدایی 
از استان هرمزگان و شهرستان میناب و گسترش نهضت بزرگ کمک های 

مؤمنانه، تداوم ببخشیم.

اجرای طرح »شهید سلیمانی« در بقاع متبرکه میناب

 ســرویس فرهنگی //  هیچ چیز شــیرین تر از این نیست که 
قهقهه یک کودک را از بازی عروســک و نمایش عروســکی 
ببینید اما آنچه این لحظه شــادی را برای کودکان و نوجوانان 
امروز و فــردای هرمزگان به ارمغان می آورد، آگاهی و توجه به 
این تحفه های شــادی بخش فرهنگی و آموزشی کانون برای 

تربیت نسل آینده این استان است. 
یکی از بزرگ ترین نعمت شادی و نشاط است اما  این روزها جای شادی 
و نشــاط در کودکان و نوجوانان ما بسیار کمرنگ است، به ویژه به دلیل 
کرونا که باعث شــده بسیاری از شغل ها از بین برود یا برخی از کودکان 
و نوجوانان والدین شــان را به دلیل کرونا از دست داده اند.درحالی کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان با یک فعالیت می تواند آن لحظات غم 
و اندوه این کودک و نوجوان را به لحظه شادی تبدیل کند، یا در دقایقی که 
یک مربی با این کودکان نمایش بازی می کند بهترین لحظه ها در دل آن ها 
نقش می بندد و زمانی که یک کودک و نوجوان امیدواری بیشتر می شود، 
ضریب هوشی اش نیز بسیار بالا می رود.برای یک مربی کانون اما هیچ چیز 
شیرین تر از این نیست که قهقهه و شادی لذت بخش یک کودک را از بازی 
عروسک و نمایش عروسکی ببینید و هیچ چیز لذت بخش تر از آن نیست 
که چشم های گرد شده بچه ای را ببینید که برای نمایش عروسکی تو از ته 
دل با قهقهه بخندد، اما آنچه این لحظه شادی را به ارمغان می آورد، حضور 
خودرویی متفاوت در دل محله ها است که با خود کتاب، اسباب بازی و 
عروسک نمایش با یک مربی خلاق و عاشق به همراه دارد؛ خودرویی 
که نامش کتابخانه سیار روستایی اســت.کتاب، وسایل سمعی بصری، 
اسباب بازی، مربی و نمایش عروسکی در دل محله ها برای توزیع برابر 
فرصت های فرهنگی برای کودکان و نوجوانان بخشی از امکانات موجود 
در کتابخانه سیار روستایی کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان است، 
مربی کتابخانه سیار روســتایی که اغلب اوقات خود راننده این خودرو 
هستند به دل محلات و به دل بچه ها می روند تا هدف گذاری های فرهنگی 
و هنری بلندمدت و مهمی که در درون این خودروها دنبال می شود را به 

نتیجه برساند.
تحفه های فرهنگی و آموزشی کانون هرمزگان برای 

تربیت نسل آینده
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان گفت: کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان یکی از ارگان های بسیار کیفی است 
که اگر مسوولان و مردم ما در این استان می دانستند در این سبد فرهنگی 
آموزشی چه تحفه های وجود دارد و با فعالیت و محصولاتش قرار است 
چه نیروهایی برای آینده تربیت کند به طور قطع حمایت و پشتیبانی بهتری 
از کانون انجام می دادند.پروین پشتکوهی در گفت وگو با ایرنا بیان داشت: 
کانــون پرورش فکری کودکان ونوجوانان 62 فعالیت دارد که هرکدام با 
یک هدف و زیرســاخت بزرگ طراحی شده تا کودکان و نوجوانان را 

تبدیل به یک فرد شخصیت شکل گرفته تبدیل و تحویل جامعه دهد.وی، 
مهارت های خودباوری و جرات مندی را از مهارت های مهم و مورد نیاز 
کودکان ونوجوانان در استان هرمزگان دانست و بیان داشت: درحقیقت این 
مهارت ها باعث می شود مطالبه گری در نوجوانان ما به شکلی صحیح آن 
منجر شود که به مقصودشان برسند.مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان 
ونوجوانان هرمزگان افزود: وقتی مربی کانون با شعرخوانی، قصه گویی و 
نمایش و سایر فعالیت  ها امیدواری را در کودکان تزریق می کند در بقیه 
مهارت ها و شکل گیری شخصیت کودک و نوجوان اثرات مثبتی خواهد 
داشــت.وی ابرازداشــت: آموزش و پرورش بیشتر روی نوشتن بچه ها 
تکیه می کند درحالی که نوشتن به یادگیری کمک زیادی نمی کند بلکه 
درصد یادگیری شنیداری و دیداری بیشتر است اما در کانون ما از کودک 
ونوجوان فقط نوشتن نمی خواهیم بلکه شنیدن، نوشتن و بازی کردن همه 

این ها باید باهم فعال شوند.
کانون با عشق عجین است

پشــتکوهی یادآور شــد: یکی از هدف های کانون اطلاع دادن به مردم 
از فعالیت های کانون اســت مردم باید بفهمنــد در کانون چه کارهایی 
انجام می شــود، نوجوانی که از دل کانون بیرون می آید در هرشغلی که 
باشــد تضمین شده تحویل جامعه داده می شود چون این فرد  می داند با 
خلاقیت چطور می تواند کارش را پیش ببردوی آموزش خلاقیت، تفکر 
و اندیشیدن به کودکان را لازمه تبدیل داشتن کودکانی خلاق و مدیر برای 
آینده کشور دانست و بیان داشت: کانون به دنبال این است که هیچ کودکی 
در اســتان هرمزگان بدون آموزش و تشنه آموزش نباشد لذا این اهداف 
را از طریق کتابخانه های ثابت، سیار و پستی دنبال می کنیم.مدیرکل کانون 
پرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان معتقد است: کانون با عشق 
عجین اســت و مربی کانون اگر عاشق کانون نباشد نمی تواند کار کند به 
عنوان مثال راه اندازی مرکز شــماره 2 کانون پرورش فکری در یکی از 
محلات بندرعباس در آن سال ها که برخی از خانواده های این محله دچار 
آســیب پذیر زیادی بودند امروز از یک خانواده پنج نسل از دل کانون 
بیرون آمده اند که همه آن ها خلاق و کارآفرین شده اند.پشتکوهی ادامه داد: 
در کانون بچه ها با عشق وارد می شوند، امروز رشد و بالندگی در کانون 
می بینیم، بسیاری از جوانان صاحب مقام و مدیران در همین استان تربیت 
شده کانون هســتند و این برای ما باعث خوشحالی و سرافرازی است.
وی عنوان کرد: در این دوران کرونا هیچ کدام از مربیان ما از کار دســت 
نکشیدند، از تابستان امسال که 3 کلاس برخط برگزار شد درحال حاضر 
این تعداد به 33 کلاس برخط رسیده درواقع با وجود کرونا فعالیت های 
کانون در کلاس های برخط 1۰ برابر شده و این نشان دهنده توجه مربیان 

ما به دغدغه مندی کانون است.
نبود کانون در چهار شهرستان هرمزگان برای کانونی ها 

دردناک است

مدیــرکل کانون پرورش فکری هرمزگان در بخش دوم ســخنان خود 
یکی از دغدغه های جدی در کانون پرورش فکری این اســتان به ایجاد 
شــعبه های جدید اشــاره کرد و افزود: هنوز در چهار شهرستان رودان، 
بشاگرد، پارسیان و خمیر کانون شعبه ندارند و این بسیاربرای ما کانونی ها 
دردناک است.پشتکوهی گفت: در این راستا در مصوبه کارگروه اجتماعی 
استانداری این مهم از قبل وجود داشته و پیگیری های زیادی انجام شده 
اما تاکنون عملیاتی نشده البته پیرو مصوبه قبلی برای دایر شدن شعبه کانون 
پرورش فکری کودکان تنها شهرســتانی که تاکنون بسیار مصمم هستند 
که این کانون راه اندازی شود شهرستان خمیر بوده و خوشبختانه فعالان 
اجتماعی و مسوولان شهرستان خمیر به جد پیگیر این موضوع هستند.
این مســوول اضافه کرد: با وجود حمایت سازمان برنامه ریزی از کانون 
اما تاکنون پیشرفت های خوبی از نظر تامین مکان مناسب در این چهار 
شهرستان  بدون کانون حاصل نشده است، لذا انتظار داریم مسوولان در 
این شهرستان ها کانون را در اولویت کاری خود قرار دهند زیرا اگر کانون 
اولویت اول آن ها باشد فردای بهتری برای فرزندان آن ها رقم خواهد خورد 
چراکه معتقدیم کانون پرورش فکری تضمین تربیت نسل آینده است.وی 
گفت: در برخی شهرستان ها مثل خود مرکز استان )بندرعباس( و میناب 
نیاز به راه اندازی چند شعبه داریم و به عنوان مثال به دلیل گستره جمعیتی 
در نخســتین فرصت طرح کانون بر این است که یک مرکز در شهرک 
پیامبراعظم)ص ( بندرعباس راه اندازی شود یا در شهرستان میناب نیاز 

وجود 2 شعبه نیاز ضروری است.
۳ کتابخانه سیار روستایی تا پایان امسال آماده می شود

مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان در خصوص برخی مناطق که هیچ 

دسترسی به کانون ندارند یا برخی مناطق کم برخوردار و آسیب پذیر شهرها 
و روستاها که شرایط حضور در کانون را ندارند، راه اندازی کتابخانه های 
ســیار را از برنامه های مهم و جدی کانون عنوان کرد.پشتکوهی ضمن 
قدردانی از تلاش های مســوولان این اســتان در استاندار ی و معاونت 
برنامه ریزی بیان داشت: وجود کتابخانه سیار روستایی کانون کمک بزرگی 
به اهداف کانون است لذا پیش بینی می کنیم در دهه فجر امسال کتابخانه 
سیار روستایی بستک را تحویل بگیریم.وی با بیان اینکه 2 خودرو سیار 
برای جاسک و قشم دردستور کار کانون قرار دارد، گفت: برای شهرستان 
میناب نیز کارهای لازم انجام شــده و یک دستگاه کتابخانه سیارکانون 
در مرحله خریداری اســت و شهرســتان حاجی آباد نیز قول های لازم 
از ســوی فرمانداری داده شده است.پشتکوهی با یادآوری این نکته که 
تمامی شهرستان هایی که شعبه کانون در آن ها راه اندازی نشده کتابخانه 
سیارروستایی ضروری می باشد، اضافه کرد: برای شهرستان بندرعباس 3 
کتابخانه سیار شهری پیش بینی شده است. مدیرکل کانون پرورش فکری 
هرمزگان در پایان با بیان اینکه در مجموع 3 کتابخانه ســیار روستایی 
تا پایان امســال آماده و راه اندازی می شــود، خاطرنشان کرد: کتابخانه 
ســیار روستایی بستک و میناب برای امسال آماده و راه اندازی می شود.
درحال حاضر در استان هرمزگان، 2 کتابخانه سیار روستایی در شهرها 
و روستاهای بندرعباس و فین فعال است.این 2 کتابخانه سیار روستایی 
شهرستان بندرعباس و بخش فین مهرماه سال 98 همزمان با هفته ملی 
کودک )13تا 19مهر( در کانون پرورش فکری کودکان شــماره یک به 
بهره برداری رسید.درحال حاضر 1۵ مرکز ثابت، 2 مرکز پستی و 2 مرکز 
سیار در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان فعال هستند.

تحفه های شادی بخش کانون هرمزگان 
به کودکان امروز و فردا

 سرویس فرهنگی  // مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان گفت: »طی 9 ماهه سال جاری ۷۶۵ 

نفر در رشته های مختلف صنایع دستی آموزش دیده اند.«
به گزارش خبرنگار دریا، رضــا برومند، بابیان این مطلب افزود: 
»از این تعداد ۴37 نفر در شهرهای بندرعباس، بندرخمیر، بستک 
و میناب در رشــته های گلابتون دوزی، خوس دوزی، قلاب بافی، 

سراجی سنتی، حصیربافی، تراش صدف آموزش دیده اند.«
او با اشــاره به اینکه در روســتاهای حسن  لنگی، دهتل، دهنو و 
هنگوئیه نیز 2۴2 نفر آموزش صنایع دســتی دیده اند، افزود: »این 

افراد در رشته های گلابتون دوزی، حصیربافی، رودوزی های سنتی 
و ... آموزش دیده اند.«

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی هرمزگان 

ادامه داد: »همچنین 86 نفر در دوره های تخصصی صنایع دســتی 
در شهرستان های جاسک، ، میناب و بندرعباس شرکت کرده اند.«

برومند در خصوص استانداردســازی رشــته های صنایع دستی 
هرمزگان گفت: »استانداردســازی دو رشــته گلابتون دوزی و 
حصیربافی میناب تکمیل شده و در مرحله اظهارنظر اعضای کمیته 

تدوین است.«

آموزش 765  نفر در رشته های صنایع دستی در هرمزگان

کلیف وضعیت       آگهی ماده ۳ قانون قانون تعیین ت
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 نظر بــه اینکه هیات حل اختلاف 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بندرعباس به شــرح رای  شماره  
139960323136000471مــورخ 
7/30 /99 تصرفات مالکانه آقای 
حسین رضوانی دهقانی زاده فرزند 
غلام تحت عنوان ششدانگ یک 
بــاب خانه به مســاحت  88/56 

مترمربع قسمتی از پلاک 14- اصلی واقع در نایبند 
جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده 1 و ماده 
3 قانون مذکور به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ 
ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده است 
به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید 
پس از انتشــار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و 
تســلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق 
آگهی می گــردد چنانچه ظرف مهلــت دو ماه از 
تاریخ اولین انتشــار آگهی اعتراضی از طرف کسی 
به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم نگردد 
سند مالکیت بر اســاس مفاد رای فوق در حدود و 
صلاحیت وفق مقررات صــادر خواهد گردید در 
صورت وصول اعتراض معترض می بایســت از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک 
ماه به دادگاه صالح مراجعه و تقدیم دادخواست نماید 
چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه 
تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت 
به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.99/467 م الف  
تاریخ انتشار نوبت اول:1399/9/19     

  تاریخ انتشار نوبت دوم :1399/10/6

ابوالحسن دستوری -رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک  بندرعباس- منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبــت اســناد و الاک 

 سرویس فرهنگی  // مدیرعامل مجمع 
خیرین ســلامت از احداث بیمارســتان 

دوستدار کودک در بندرعباس خبر داد. 
عبدالمجید مرادی نســب مدیرعامل مجموعه 
خیرین سلامت گفت: مجمع خیرین سلامت در 
هرمزگان با بیش از یک دهه فعالیت در حوزه 
سلامت موفق بوده چندین مراکز جامع سلامت 
را در شهرستان های بندرعباس، رودان و قشم و 
همچنین مراکز خانه بهداشت را در سطح استان 

احداث کند.
وی افــزود: مهم ترین پروژه ای که هم اکنون در 
بندرعباس در حال احداث اســت، بیمارستان 
تخصصی و فوق تخصصی دوستدار کودک است 
که برای ساخت این بیمارستان نیاز به مشارکت 

مردم داریم.

مرادی نسب تصریح کرد: ساخت هر مترمربع از 
این بیمارستان ۵ میلیون تومان پیش بینی شده، 
لذا ما فروش معنوی را پیشنهاد دادیم و امیدواریم 
مردم نیکوکار، خیر و خیراندیش ما در ســطح 
استان هرمزگان و تمام نقاط کشور اندوخته ای 

برای دنیا و آخرتشان ذخیره کنند.
مدیرعامل مجمع خیرین ســلامت عنوان کرد: 
خیرین عزیزی که تمایل دارند از طریق تسهیلات 
کمک کنند، ما این امکان را هم تا سقف ۵ میلیون 
تومان وام قرض الحسنه از طریق بانک قرض 
الحسنه رسالت برایشان فراهم کردیم تا بتوانند 
دریافت و به حســاب مجمع خیرین سلامت 

واریز کنند.
وی ادامه داد: بیمارستان دوستدار کودک دارای 
پنج طبقه، هر طبقــه 18۰۰ متر و در مجموع 

9۰۰۰ متــر بنا، با گنجایش 12۰ تخت خواب 
است؛ این بیمارســتان دارای بخش اورژانس، 
خون، ســرطان، پیوند مغز و استخوان، بخش 
عمومی، بستری، جراحی اطفال، دو اتاق عمل، 

آزمایشگاه، PICU و ICU است.
به گزارش مــوج ، عبدالمجید مرادی نســب 
در پایــان اظهار کرد: مجمع خیرین ســلامت، 
مرکز نیکوکاری ایــران، مرکز نیکوکاری باران 
و موسسه خیریه ساحل خلیج فارس از جمله 
مراکز نیکوکاری و خیریه هستند که در ساخت 
این بیمارستان با ما همراه هستند و مجمع خیرین 
سلامت به عنوان امین و نماینده ی شما پیگیر 
احداث این بیمارســتان در بندرعباس اســت. 
شــماره کارت مرکز نیکوکاری ایــران: 9۰2۰ 

۵۰۴1 7211 1179

بزرگترین پروژه درمانی خیرساز  هرمزگان نیازمند مشارکت مردم است
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حوادث
سرویس حوادث// کارگر افغانستانی که 
صاحب  همسر  صحبت های  تأثیر  تحت 
کارش شوهر او را کشــته و به قصاص 
محکوم شده بود با گذشت 8 سال از این 
ماجرا همچنان در زندان بلاتکلیف مانده 

است.
این متهم به دادگاه کیفری یک اســتان البرز منتقل 
شــد و در حالی که درخواست تعیین تکلیف در 
پرونده اش را داشــت، گفت: 8 سال قبل به خاطر 
وسوسه های یک زن دســت به جنایت زدم. من 

کارگر یک گاوداری در کمالشهر بودم.
صاحب کارم امیر مرد بداخلاقی بود و با کارگرانش 

رفتار خوبی نداشــت. با این حال من به کارم ادامه 
می دادم تا اینکه همسر امیر یک روز به سراغم آمد 
و شــروع به بدگویی از شوهرش کرد. او می گفت 
همسرش خیلی بداخلاق است و مدام او را کتک 
می زند و آزارش می دهد؛ گفت که مهریه اش را به 

اجرا گذاشته و با او درگیر است.
بعد هم از من خواســت در مقابــل دریافت پول، 
شوهرش را بکشم. اول قبول نکردم اما وقتی مبلغ 

پول را گفت وسوسه شــدم و یک روز که امیر به 
گاوداری آمــده بود با چاقویی که مخصوص ذبح 
دام بود او را کشــتم.متهم در مورد نحوه دستگیری 
اش گفت: وقتی پلیس جسد را پیدا کرد تحقیقات 
شروع شد و آنها به خاطر اینکه همسر مقتول با او 
اختلاف داشت و مهریه اش را به اجرا گذاشته بود به 
او مشکوک شدند و با ردیابی تلفن های وی متوجه 
تماس هایش با من شدند و مرا دستگیر کردند.من 

هم در بازجویی ها گفتم که همسر مقتول مرا اجیر 
کرده بود تا شوهرش را بکشم. پس از اعترافات 

من پلیس او را نیز دستگیر کرد.
عــارف - متهم به قتل - که در زمان جنایت 32 
سال داشت   اول منکر ماجرا بود اما وقتی متوجه 
شد همه مدارک علیه اوست به ناچار اعتراف کرد.

این پرونده با صدور کیفرخواست علیه عارف به 
اتهام مباشــرت در قتل و همچنین اتهام معاونت 

در قتل برای همســر مقتول به شعبه یک دادگاه 
کیفری استان البرز رفت و متهمان تحت محاکمه 

قرار گرفتند.
عارف باتوجه به درخواست اولیای دم به اتهام قتل 
عمد به قصاص و همسر مقتول نیز به اتهام معاونت 

در قتل به 1۰ سال زندان محکوم شد.
بدین ترتیب با گذشــت هشت ســال از زندانی 
شــدن متهم در حالی که فرزند مقتول از قصاص 

متهم چشم پوشی کرده بود اما پدر و مادر مقتول 
همچنان بر قصاص تأکید داشتند با این حال برای 
اجرای حکم نیز حاضر نمی شدند تا اینکه عارف با 
ارسال نامه ای از قضات درخواست تعیین تکلیف 
در پرونده اش را کرد.قاضی فلاحی رئیس شــعبه 
یک دادگاه کیفری البرز درباره این پرونده گفت: 
چنانچه پدر و مادر مقتول نیز به این مرد رضایت 
بدهند وی از جنبه عمومی جرم محاکمه خواهد 
شــد اما در غیر این صورت باید منتظر کســب 
تکلیف درباره رضایت پدر و مادر مقتول بمانیم و 
اگر مراجعه نکنند دادگاه برای وی تصمیم می گیرد.

 اجیر کردن کارگر گاوداری برای قتل صاحب کارش

حوادث جهان
  امام جماعت مسجدی در »اشتوتگارت«

 آلمان به قتل رسید
 امام جماعت مســجدی در »اشــتوتگارت« آلمان بر اثر جراحات 
ناشی از ضربات چاقو از سوی افراد مسلح ناشناس به قتل رسید.دفتر 
دادستانی آلمان با صدور بیانیه ای از کشته شدن امام جماعت مسجدی 
در »اشتوتگارت« از سوی افراد مسلح ناشناس خبر داد.بر اساس اعلام 
این شبکه، دفتر دادستانی آلمان در این باره اعلام کرد که 2 فرد ناشناس 
به امام جماعت مسجدی در شهر »اشتوتگارت« حمله کردند و با سلاح 
سرد چند ضربه به او زدند.در بیانیه صادره از سوی دادستانی آلمان در این 
خصوص آمده است: وی بر اثر جراحات وارده ناشی از ضربات چاقو 
جان خود را از دســت داد.این در حالیست که ضاربان پس از این اقدام 
مبادرت به فرار کردند.پلیس آلمان تا کنون اطلاعات بیشتری در این باره 

اعلام نکرده است.

ادعای سنتکام درباره حمله راکتی به سفارت آمریکا
 در بغداد

 سازمان تروریستی ســنتکام با طرح ادعاهای بی اساس علیه ایران 
مدعی شــد که در حمله راکتی شامگاه یکشنبه به سفارت آمریکا در 
بغداد هیچ قصدی برای اجتناب از تلفات نبود. سازمان تروریستی »ستاد 
فرماندهی مرکزی ایالات متحده« موسوم به سنتکام با طرح ادعاهای 
واهی ایران را به دســت داشتن در حمله راکتی اخیر به سفارت آمریکا 
در بغداد متهم کرد.»بیل اوربان« سخنگوی سنتکام در بیانیه منتشرشده 
در تارنمای این سازمان، ادعا کرد: حمله راکتی 2۰ دسامبر در منطقه سبز 
عراق تقریباً به طور قطع توسط یک گروه شبه نظامی مورد حمایت ایران 
انجام شــد.وی افزود: در این حمله به ساختمان های مجموعه سفارت 
آمریکا خسارت وارد شــد و مشخص است که قصدی برای پرهیز از 
تلفات وجود نداشت.سنتکام در ادامه ادعاهای بی پایه و اساس خود، با 
طرح اتهامات علیه ایران مبنی بر حمایت و هدایت گروه های شبه نظامی 
در عراق برای آسیب زدن به منافع آمریکا، افزود: »ایالات متحده، ایران 
را مسئول مرگ هر آمریکایی در پی اقدامات این گروه های شبه نظامی 
یاغی می داند«.»مصطفی الکاظمی« نخست وزیر عراق در نشست خبری 
روز دوشنبه خود از بازداشت چند مظنون حمله راکتی یکشنبه شب به 
منطقه سبز بغداد خبر داد.مصطفی الکاظمی با بیان اینکه »حمله راکتی به 
منطقه سبز یک اقدام تروریستی بزدلانه بود«، افزود: راکت ها به عراقی ها 
آســیب زد. هرگونه تعدی به هیات های دیپلماتیک پذیرفتنی نیست و 
گروهی مظنون در ارتباط با این حمله بازداشت شده اند.وی در عین حال 
از بازداشت برخی مسئولان یگان های امنیتی و زندانی کردن آنها بعد از 
حمله راکتی اخیر به منطقه سبز خبر داد.لازم به ذکر است که منابع خبری 
یکشنبه شب از شلیک چند فروند راکت کاتیوشا به منطقه سبز بغداد خبر 
دادند. این راکت ها به سمت سفارت آمریکا در منطقه الخضراء شلیک شده 
بود.در این حمله بیش از 11 راکت به ســفارت آمریکا در بغداد اصابت 
کرده است.پس از وقوع این حمله، آژیرهای هشدار از داخل پایگاه سوم 

التوحید در سفارت آمریکا در بغداد به صدا درآمد.

روابط عمومي بياييد طراوت و شادابي را با مصرف آبزيان به روحمان هديه دهيم
 شيلات هرمزگان 

  

اشک های یک مال باخته!

در امتداد روشنایی

وقتی دخترم اشک ریزان تلفن را قطع کرد، انگار دیگر 
قلبی در سینه ام نمی تپید. او با بغضی غریب و کلماتی 
قهرآمیز سرزنشم کرد که چرا برای خرید باتری به سرقت 

رفته پرایدم از شوهر او پول قرض کرده ام و حالا...
این ها بخشــی از اظهارات پیرمرد 6۵ ساله ای است که برای 
پیگیری پرونده ســرقت وارد کلانتری شده بود. اما نیروهای 
ورزیده تجسس برای عملیات سری دستگیری سارقان قطعات 

خودروها در خارج از کلانتری به سر می بردند.
 پیرمرد که دچار بیماری پارکینسون بود در حالی که با دستانی 
لرزان گزارش پلیس 11۰ را به مشــاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری نشان می داد، درباره ماجرای سرقت باتری پرایدش 
گفت: 6۵ سال قبل در یکی از روستاهای اطراف مشهد و در 
یک خانواده 9 نفره به دنیا آمدم . پدرم کشــاورز بود و درآمد 
زیادی نداشت به همین دلیل تصمیم به مهاجرت گرفت.  من 
دوران نوجوانی را ســپری می کردم که در حاشیه شهر مشهد 
ساکن شدیم تا زندگی بهتری را تجربه کنیم اما باز هم درآمد 
پدرم زیاد نبود و روزگارمان به ســختی می گذشت. به همین 
دلیل من بعد از پایان تحصیلاتم در مقطع راهنمایی ترک تحصیل 
کردم و به آموختن حرفه خیاطی مشغول شدم. خیلی زود این 
هنر را آموختم و برای خودم کار و کاسبی راه انداختم. خلاصه 
2۵ بهار از عمرم گذشته بود که مادرم بنا به وصیت پدربزرگم 
مقدمات ازدواج من و دختر عمویم را فراهم کرد چون اعتقاد 
داشت »عقد دختر عمو و پسر عمو را در آسمان ها بسته اند« 
با این ازدواج همه اطرافیانم منتظر تولد پسری بودند تا وارث 
عنوان خانوادگی مان باشد اما همه فرزندانم دختر به دنیا آمدند. 
اگرچه برای من هدیه خداوند تفاوتی نداشت اما همسرم از نیش 
و کنایه های مادر خدابیامرزم در امان نبود و زجر می کشید. 
بالاخره پنجمین فرزندم پسر شد و  ولوله ای در خانواده ما به 
راه افتاد. »ابوالفضل« نورچشم خانواده ما شد. در این شرایط و 
با قناعت های همسر فداکارم منزلی را در حاشیه شهر خریدم 
و دخترانم را آبرومندانه عروس کردم. پســرم نیز که از هوش 
و اســتعداد زیادی برخوردار بود مدارج علمی را یکی پس از 
دیگری در یکی از رشــته های مهندسی طی کرد و در حالی 
که قصد داشت در آزمون دکترا نیز شرکت کند برای گذراندن 

خدمت سربازی عازم منطقه مرزی شد. من و همسرم آرزوهای 
زیادی برایش داشــتیم تــا  او را در لباس دامادی ببینیم ولی 
هنوز یک ماه بیشتر از پایان خدمت سربازی او نمی گذشت 
که به بیماری ســرطان خون مبتلا شد. من و همسرم دامادی 
او را فراموش کردیم و تنها به سلامتی و بهبودی پسرمان می 
اندیشیدیم. منزلم را فروختم تا هزینه های درمان او را بپردازم 
اما پسرم ناکام از دنیا رفت و چشمان من و همسرم برای همیشه 
اشــک بار ماند. از آن روز به بعد آرامش و خوشبختی هم از 
زندگی ما رفت. همســرم افسردگی شدید گرفت و من هم به 
بیماری پارکینسون مبتلا شدم. دستانم به شدت می لرزید و مدام 
ســوزن خیاطی به دستم فرو می رفت. به اجبار شغل خیاطی 
را رهــا کردم اما برای تامین مخارج زندگی باید چاره ای می 
اندیشــیدیم. این گونه بود که سرمایه های اندکم را از گوشه و 
کنــار جمع کردم و یک پراید مدل پایین خریدم تا در یکی از 
تاکسی های اینترنتی کار کنم. اگرچه درآمدم کفاف هزینه های 
زندگی و تعمیرات خودرو را نمی داد اما خدا را شکر می کردم 
و قانع بودم تا این که چند روز قبل وقتی صبح زود قصد داشتم 
ســر کار بروم متوجه سرقت باتری خودروام شدم. چون هیچ 
وسیله ایمنی مانند قفل کاپوت  یا دزدگیر نداشت. با خجالت 
زدگی و شرمساری به منزل دخترم رفتم تا از دامادم برای خرید 
باتری خودرو مبلغی قرض بگیرم ، اگرچه به دامادم قول دادم 
خیلی زود و با اولین کرایه هایی که از مسافران بگیرم پولش را 
باز می گردانم اما او طوری با حقارت پول را به طرفم پرت کرد 

که قلبم شکست و غرورم جریحه دار شد. 
چند ســاعت بعد دخترم گریه کنان با من تماس گرفت که با 
این کار او را نزد همسرش سرافکنده کرده ام. من هم بلافاصله 
پولش را پس فرســتادم و به کلانتری آمدم تا ...هنوز پیرمرد 
اشــک هایش را پاک نکرده بود که افسران تجسس با کشف 
قطعات زیادی لوازم خودرو به همراه دزدان دست بندزده از راه 
رسیدند. ناگهان پیرمرد با دیدن باتری خودرواش در میان لوازم 
کشف شده، دستان لرزانش را رو به آسمان برد و در حالی که 
این بار اشک شوق می ریخت گفت: خداوند هیچ بنده ای را 

محتاج خلق نکند و ...

سرویس حوادث// سارقان، ۶۰ میلیارد ریال خسارت به شبکه و تاسیسات 
برق کرمان وارد کردند. 

با دســتگیری مالخران، محموله بزرگ سیم و کابل سرقت شده از خطوط  هوایی 
انتقال برق به ارزش 1۰ میلیارد ریال کشــف شد.  فرمانده انتظامی استان کرمان 
در تشــریح این خبر گفت: ماموران پلیس آگاهی شهرستان انار با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از حمل مقادیری سیم و کابل سرقتی در پوشش حمل ضایعات با استفاده 
از دو دستگاه کامیونت باخبر شدند و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود 
قرار دادند. سردار عبدالرضا ناظری افزود: در این زمینه ماموران با استقرار و پایش 
نامحسوس محور رفسنجان-انار و شناسایی و توقیف کامیونت های مد نظر، در 
بازرسی از آن ها شش تن و ۴68 کیلوگرم سیم و کابل سرقت شده از خطوط هوایی 

انتقال برق را کشف و شش متهم را دستگیر کردند. وی ادامه داد: با  تشکیل پرونده 
و تحقیقات ماموران مشخص شد افراد دستگیر شده به عنوان مالخر،

 سیم های ســرقتی را از شهرستان های سیرجان، رفســنجان، شهربابک و انار 
خریداری کردند و قصد داشتند آن ها را در پوشش حمل ضایعات به مرکز کشور 
منتقل کنند که خوشــبختانه با هوشیاری و کار اطلاعاتی خوب ماموران دستگیر 
شدند و به جرم ارتکابی خود اعتراف کردند. فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به 
تحویل متهمان به مرجع قضایی و ادامه تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری 
سارقان مرتبط با این مالخران خاطرنشان کرد: براساس  نظر کارشناسان در پی وقوع 
این سرقت ها حدود 6۰ میلیارد ریال به شبکه و تاسیسات برق خسارت وارد و 

ارزش این تجهیزات برق رسانی1۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

کشف محموله سنگین سیم سرقتی در پوشش ضایعات

ســرویس حوادث// پســری به 
از  اختلافات خانوادگی پس  علت 
درگیری با مادرش، وی را به قتل 

رساند.
در پــی تماس شــهروندان با مرکز 
فوریت های پلیســی 11۰ مبنی بر 

وقوع درگیری خانوادگی در شــهر 
اقبالیــه بلافاصله عوامــل انتظامی 
کلانتری 2۰ به محــل حادثه اعزام 

شدند.
مأموران با حضور در محل درگیری 

و دریافت مجوز قضایی و ورود به 
منزل با صحنه قتل خانمی ۴۰ ساله 
توســط فرزند 1۴ ساله اش روبه رو 

شدند.
مأموران بلافاصله این پسر نوجوان 

را در محل دستگیر و برای بررسی 
موضــوع به مقر انتظامــی منتقل و 
متهم پس از تشــکیل پرونده برای 
ادامه تحقیقات تحویل پلیس آگاهی 

استان شد.

ســرویس حوادث// مرد جوان که کینه 
بود،  گرفته  بــه دل  را  بزرگترش  برادر 
شبانه به پاتوق برادرش رفت تا او را به 
قتل برساند، اما اشتباهی مرد دیگری را 

که جای او نشسته بود کشت. 
ســاعت 3 صبــح 21 مرداد، مــرد جوانی 
که با چاقو مورد حمله قــرار گرفته بود به 
بیمارستان منتقل شد. اما شدت خونریزی و 
جراحات وارد شــده، باعث شد که لحظاتی 
بعد مرد جوان تســلیم مرگ شود.مرگ مرد 
جوان به بازپرس شــعبه دهم دادسرای امور 
اولیه  جنایی تهران اعلام شد.بررســی های 
حکایت از آن داشت که مرد جوان در پارکی 
در منطقه مهرآباد جنوبی به قتل رسیده است. 
آثاری از ضــرب و جرح و دفاع روی بدن 
مقتول دیده نمی شــد و همین مسأله نشان 
می داد که قربانی در خواب بوده و غافلگیر 

شده است.
بــا حضور تیــم تحقیق در محــل جنایت 
مشــخص شــد که مقتــول روی یکی از 
صندلی هــای پــارک خوابیده بــوده که از 
ســوی فردی با چاقو مجروح شده است.در 
حالی که فرضیه جنایت اشــتباهی، یکی از 
فرضیه های این قتل بود، در تحقیقات، اهالی 
محل زمانی که عکس مقتول را دیدند هویت 
او را شناســایی کردند و مشــخص شد که 

مقتول مرد جوانی به نام اردشیر است.
بدین ترتیب تیم تحقیق به ســراغ خانواده 

اردشیر رفتند، اما هیچ مدرک و شواهدی که 
نشــان دهد مقتول با کسی اختلاف داشته و 
قربانی اختلافات شــده است به دست نیامد. 
همین مسأله مهر تأییدی بود بر این موضوع 

که اردشیر اشتباهی کشته شده است.
با مشخص شــدن این موضوع، بررسی ها 
برای شناســایی عامل جنایت ادامه داشت 
تا اینکه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت در تحقیقــات میدانی دریافتند که 
مردی به نام شــایان که معتاد است شب ها 
روی این صندلی می خوابیــده و چند روز 
قبل از جنایت، شایان و دو برادرش شاهین 
و شکیبا باهم درگیر شده اند.اما شب حادثه 
اردشیر به جای شایان روی صندلی خوابیده 
بود. بدین ترتیب مأموران به ســراغ این سه 
برادر رفتند. اما مشخص شد که شکیبا چند 
روز قبل به اتهام ســرقت از خانه همسایه 
بازداشت شده است. اما شایان و شاهین در 
تحقیقات مدعی شدند: احتمالًا برادرمان به 

اشتباه اردشیر را به قتل رسانده باشد.
اعتراف به قتل

با مشــخص شــدن این موضوع به دستور 
بازپرس رحیم دشتبان، شکیبا که در زندان 
تهران بزرگ بازداشــت شــده بــود برای 
تحقیقات درخصوص ایــن جنایت به اداره 
دهم آگاهی منتقل شــد. اما مرد جوان منکر 
جنایت شد و مدعی شد که اصلًا تا به حال 

مقتول را ندیده و نمی داند چه کسی او را به 
قتل رسانده است.

بررسی ها ادامه داشت تا اینکه روز گذشته، 
شکیبا به قتل اشــتباهی مرد جوان اعتراف 
کرد. بــا اعتراف به این جنایــت، بازپرس 

جنایی دستور ادامه تحقیقات را صادر کرد.
گفت و گو با متهم

چه شد که اردشیر را به قتل 
رساندی؟

تا به حال او را ندیده بودم. من فکر می کردم 
برادرم روی آن صندلی خوابیده اســت چرا 
که بــرادرم از زمانی کــه از خانه بیرونش 
کرده بودم، شــب ها همیشه آنجا می خوابید 
و روزها هم روی همان صندلی می نشست. 
تقریباً مطمئن بودم که آن شــب هم برادرم 
روی صندلی خوابیده اســت. به همین دلیل 
ملحفه ای را که روی خود کشــیده بود اصلًا 
کنــار نزدم و در همان حالــت دو ضربه به 

گردن و کتفش زدم.
چطور فهمیدی که شخص 

دیگری را به جای برادرت به قتل 
رساندی؟

چهار روز بعد از آن ماجرا؛ نزدیکی خانه مان 
بودم که برادرم را دیدم اول فکر کردم اشتباه 
می بینم یا شاید روح برادرم است اما اشتباه 

نکرده بودم، شــایان بود که از دور می آمد 
و تــازه آن زمان بود که متوجه شــدم چه 

اشتباهی کرده ام.
اختلافت با شایان سر چه بود که 

نقشه قتل او را کشیدی؟
شــایان  معتاد بــود و مدام از مــادرم پول 
می گرفت، وســایل خانــه را می دزدید و 
می فروخت. کاش ماجرا به اینها ختم می شد 
او کفش های همســایه ها را هم می دزدید و 
می فروخــت و اگر هم پولی گیرش نمی آمد 

دعوا راه می انداخت.
از چه زمانی نقشه قتل برادرت را 

طراحی کردی؟
چنــد هفته قبل بود که او یک دفعه چاقویی 
برداشــت و به گلویم زد. زخمی شدم و از 

همان روز تصمیم به قتل او گرفتم.
وقتی فهمیدی اشتباه کردی چه 

حسی داشتی؟
آنقدر عذاب وجدان داشــتم که دســت به 
خودکشــی زدم. به خاطــر قرص هایی که 
خورده بودم ســه روز بی هــوش بودم. بعد 
هــم که به هوش آمدم به قدری حالم بد بود 
که نمی دانم چطوری از خانه همســایه سر 
درآوردم. و به اتهام سرقت دستگیرم کردند. 

جنایت اشتباهی

ســرویس حوادث// مدیر اداره تعزیرات حکومتی جیرفت، 
یک هفته پس از بازنشستگی، همسرش را با شلیک دو گلوله 

به قتل رساند.
حسین سلامی، دادستان عمومی و انقلاب جیرفت در تشریح این 

پرونده گفت: با اعلام مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان کرمان، 
متهم این پرونده از تاریخ 22 آذر بازنشســته شده بود اما روز 29 
آذر حدود ســاعت 11 پس از درگیری و مشاجرات خانوادگی با 
اســتفاده از سلاح کلت فاقد مجوز و با شلیک دو گلوله همسرش 

را به قتل رسانده اســت.وی علت قتل اخیر در این شهرستان را 
اختلافات خانوادگی اعلام کرد و گفت: برغم شــایعات و حواشی 
مطرح شــده در فضای مجازی مبنی بر ارتکاب قتل توسط یک 
قاضی، متهم این پرونده مدیر شهرستانی اداره تعزیرات حکومتی 

بوده و هیچ ارتباطی با دستگاه قضایی نداشته است.
 متهم این پرونده درحال حاضر ضمن تفهیم اتهام با قرار بازداشت 

موقت در زندان بسر می برد.

قتل همسر یک هفته پس از بازنشستگی

بازداشت خواهر وبرادر قمارباز با گردش مالی ۱2میلیاردی

ســرویس حوادث// فرمانــده انتظامی 
برادری که  استان سمنان گفت: خواهر و 

با راه اندازی یک ســایت اینترنتی قمار و 
شــرط بندی ۱۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال گردش مالی داشتند، با تلاش ماموران 
پلیس فتای شهرستان گرمسار، دستگیر 

شدند.
سردار عبدا... حسنی افزود: ماموران پلیس فتای 
شهرستان گرمسار در رصد دایمی و مستمر خود 
از فعالیت ها در فضای مجازی، یک سایت قمار 
و شــرط بندی را شناسایی و تلاش تخصصی 
خود را برای شناسایی مدیران این سایت آغاز 
کردند. وی ادامــه داد: عوامل اصلی این اقدام 
مجرمانــه که یک خواهر و برادر گرمســاری 

بودند با بررســی های دقیق و فنی کارآگاهان 
سایبری پلیس شناسایی و دستگیرشدند. وی 
بــا بیان این که این خواهر و برادر با ســودای 
کسب  درآمد در فضای مجازی سایت قمار و 
شرط بندی راه اندازی کردند، خاطرنشان کرد: 
در بررسی حساب بانکی متهمان مشخص شد 
این دو نفر از همین طریق حدود 122 میلیارد و 
۵۰۰ میلیون ریال گردش مالی داشتند. حسنی 
از معرفی متهمان به مرجع قضایی خبرداد و به 
عموم کاربران هشدار داد: پلیس فتا با جدیت و 
قاطعانه با اعمال مجرمانه در این فضا برخورد 

می کند.

پسر 1۴ ساله مادرش را کشت

متهم با نقض حکم دوباره محاکمه می شود 

مرگ زن جوان زیر چرخ های خودروی شوهر

ســرویس حوادث// حکــم مردی که 
همسر دومش را با خودرو زیر گرفته و 
او را به قتل رسانده بود، از سوی قضات 
دیوان عالی کشور نقض شد تا متهم بار 

دیگر محاکمه شود.
رســیدگی به این پرونده از 3 سال پیش 
با گزارش یک تصــادف منجر به مرگ 
در منطقــه ورامین آغاز شــد. مأموران 
پس از حضور در محل متوجه شــدند که 
زن جوانی به نام ســعیده پس از برخورد 
با یک خودرو کشــته شده است.در ادامه 
مأموران تحقیقات میدانی را شــروع و از 
شــاهدان حادثه پرس وجو کردند. یکی 
از شاهدان که مردی میانسال بود، گفت: 
راننــده خودرو بعد از پیاده کردن این زن 
جوان در کنار جاده دنده عقب رفت و بعد 

هم با سرعت از روی او رد شد.
شــاهد دیگر ماجرا هم تأکید کرد: من با 
چشمانم دیدم که راننده به عمد زن جوان 
را کشت.البته چند شاهد دیگر هم عمدی 
بودن تصــادف را تأیید کردند و در ادامه 
قرار  بررسی  مورد  مداربسته  دوربین های 
گرفت و مشخص شد خودرویی که مقتول 
را زیرگرفته متعلق به شــوهر مقتول بوده 

است.
به این ترتیب مأموران با مشــخص شدن 
هویت صاحــب خــودرو، وی را که از 
اعضای شورای شهر ورامین بود، بازداشت 
کردند. مجید در بازجویی گفت: آن روز 
ســعیده را کنار جاده دیدم و خواستم که 
خودرو را متوقف کنم تا او سوار شود اما 
خودرو با زنم برخورد کرد و کشــته شد. 

من قصدی برای کشتنش نداشتم.
از ســوی دیگر بررسی زندگی خصوصی 
ســعیده و مجید نشان می داد که این زوج 
مــدت زیادی اســت که باهــم اختلاف 
داشــته اند و مجید چند ماهی بوده که به 
خانه نمی رفته  است.در ادامه مادر سعیده 
از دامادش شــکایت کرد و گفت: مجید 
پیش  از آنکه با دخترم ازدواج کند یکبار 
ازدواج کرده بود و فرزند هم داشت. وقتی 

به خواستگاری ســعیده آمد ادعا کرد که 
عاشــق دخترم شده و همســر اولش را 
طلاق می دهد اما بعــد از اینکه ما قبول 
کردیم او همســر اولش را طلاق نداد. با 
این حال دختــرم اعتراضی نکرد و از او 

صاحب 3 فرزند نیز شد.
وی افــزود: دامادم ایــن اواخر خیلی به 
سعیده و فرزندانشان بی توجه شده  بود و 
به همین خاطر هــم دخترم از او ناراحت 
بود و همین موضوع باعث اختلاف میان 
آنها شــده بود. من اطمینان دارم که مجید 

به عمد دخترم را کشته است.
متهم که به اتهام قتل عمد بازداشت و در 
بازجویی های اولیه منکر قتل عمد بود اما 
در نهایت اتهــام قتل را پذیرفت و گفت: 
من همچنان می گویم قصد کشتن همسرم 
را نداشــتم. مدتی بود که با هم اختلاف 
داشتیم و همسرم می خواست از من جدا 
شود. من از او ســه فرزند داشتم، ضمن 
اینکــه موقعیــت اجتماعی  مــن به خطر 
می افتاد. با اینکه ســعیده همســر دومم 
بود ولی من از روی عشــق و علاقه با او 
ازدواج کرده  بودم و خیلی دوستش داشتم. 
اما مدتی بود که او سر ناسازگاری داشت. 
روز حادثه او را سوار ماشین کردم که با 
هم صحبت کنیم. امــا بین راه یکدفعه به 
من گفت نگهدار می خواهم پیاده شوم، من 
گفتم هنوز حرف هایم تمام نشده، تو نباید 
هرکاری که دوســت داری بکنی و آبرویم 
را ببری امــا توجهی نکــرد. فقط جیغ 
و داد می کرد و کنترل رفتار از دســتش 
خارج شــده بود. من هم عصبانی شدم و 
ســرعتم را کم کردم تا وقتی که داشت از 
ماشین پیاده می شد طوری حرکت کنم که 
دست و پایش بشکند و تنبیه شود، واقعاً 
قصدم کشــتن او نبود. اما سرش با جایی 
برخورد کرد و جانش را از دســت داد.

پس از اعترافــات متهم و پایان تحقیقات، 
کیفرخواســت علیه او صادر و پرونده اش 
به شــعبه 1۰ دادگاه کیفری استان تهران 

فرستاده شد.

در جلسه رســیدگی مادر و پسر مقتول 
مقتول  پسر  کردند.  درخواســت قصاص 
که به ســن قانونی رسیده است به قضات 
گفت: پدرم به عمد مادرم را کشته است. 
او نســبت به ما بی توجه بــود و همین 
موضوع مادرم را ناراحت می کرد. من از 

خون مادرم نمی گذرم.
بعد از آن متهــم به جایگاه رفت و گفت: 
من اتهــام قتل عمد را قبــول ندارم، من 
همسرم را دوست داشــتم. هرگز راضی 
به مرگ مادر بچه هایم نبودم.متهم سپس 
رو به اولیای  دم ضمن عذرخواهی از آنها 
دارم  کرد: من درخواست بخشش  عنوان 
و حاضــرم هر چه دارم بــه آنها بدهم تا 

گذشت کنند.
در ادامه رســیدگی به این پرونده اولیای 
دم نیز پس  از توافق اعلام گذشت کردند. 
با پایان جلســه دادگاه قضات وارد شور 
شــدند و متهــم را با توجه به گذشــت 
اولیای دم به حبس محکوم کردند، اما رأی 
صادره مورد اعتراض متهم قرار گرفت و 
پرونده به دیوان عالی کشور رفت. قضات 
دیوان عالی بعد از بررســی دقیق پرونده 
اعلام کردنــد نواقصــی در رأی صادره 

وجود دارد، بنابراین حکم نقض شد.
قضــات دیوان عالــی کشــور از قضات 
دادگاه خواستند تا نخست سهم دو فرزند 
کوچک مقتول را از نظر دیه مشخص کنند 
و همچنین برای آنها قیم انتخاب شــود. 
در ضمن مشخص شــود ادعای متهم در 
درســت  قتل  بودن  غیرعمدی  خصوص 
است یا نه. چراکه در این خصوص اصلًا 
تحقیق کاملی صورت نگرفته و حتماً باید 
درباره نحــوه قتل و عمدی یا غیرعمدی 

بودن آن بررسی دقیقی صورت گیرد.
با نقض حکم دادگاه در شــعبه 7 دیوان 
عالی کشــور پرونــده بار دیگــر برای 
رسیدگی به شعبه 1۰ دادگاه کیفری استان 
تهران بازگردانده شد و متهم به این ترتیب 

یکبار دیگر پای میز محاکمه می رود.
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شهرستان

روابط عمومي اداره کل
 منابع طبیعي و آبخیزداری

 هرمزگان           

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 
و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

جاده  توسعه  عملیات  شهرســتان//  سرویس 
تا میدان غروب کیش  از میدان طلوع  ساحلی 

به طول ۱۳ کیلومتر آغاز شد. 
با احداث باند دوم این محور ، گام بزرگ و ماندگار 
دیگری در ساماندهی سواحل و تقویت زیرساخت 

های مواصلاتی جزیره کیش برداشته می شود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این مراسم 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه سپهبد 
حاج قاسم ســلیمانی، در تشریح برنامه ساماندهی 
ســواحل و توسعه مسیرهای ســاحلی گفت: یکی 
از ارزشــمند ترین داشته های این جزیره مرجانی، 
برخورداری از ۴2 کیلومتر ساحل است که به سبب 
ایجاد زیبایــی های بصری و بکر بــودن، اهمیت 

بسزایی دارد.
غلامحســین مظفری با اشــاره به اینکه در گذشته 
تداخل در طرح های اجرا شــده، موجب مسدود 
شــدن برخی نقاط ساحلی شده اســت ،افزود: با 
زحمات و تلاش هــای همکاران ما در شــرکت 

عمران، آب و خدمات، مسیرهای اصلی سواحل تا 
حدود زیادی بازگشــایی و با آزاد شدن حدود 38 
هکتار از مناطق تصرف شــده همجوار طرح های 

عمرانی، جاده کمربندی ساحلی کامل شد.
وی با تاکید بــر کیفیت اجرا، توجه بــه قوانین و 
چارچوب های اساسی در اجرای هر طرح عمرانی 
، ســهولت در رفت و آمد و برخورداری از زیبایی 
مسحور کننده آبهای خلیج فارس را از مزیت اصلی 

اجرای این طرح برشمرد.
رئیس هیات مدیره ســازمان منطقه آزاد کیش، در 
ادامه با اشاره به اینکه مبنای هرکاری باید مطالعات 
علمی، دقیق و روشــن باشد، عنوان کرد: مطالعات 
مشــاور پروژه بر روی ۴2 کیلومتر مسیر ساحلی 

حــدود 9 ماه به طول انجامید تا حریم ســاحل به 
خوبی حفظ شود. امیدواریم در آینده نیز مبنای کار 
بر این اساس گذاشــته و اهداف مد نظر در تکمیل 
زیرساخت ها و استفاده حداکثری از ظرفیتهای دریا 

و ساحل دنبال شود.
 مظفری ضمن اشــاره به اینکه امروز گام نخســت 
توســعه مسیرهای تردد مناطق ســاحلی از میدان 
طلوع آغاز می شــود، تصریح کــرد: در گام های 
بعدی نیز پس از تایید مشاور وارد فاز دوم مطالعات 
می شویم تا مکان یابی پروژه های ساحلی مبنی بر 
ایجاد اماکن اقامتی و رفاهی با ســازه های مناسب 
در دســتور کار قرار گیرد کــه این طرحی کم نظیر 
در کشور است و برای نخستین بار انجام می شود.

وی در بخش دیگر ســخنان خود اظهار داشت: با 
توجــه به واگذاری اراضــی منطقه غرب و جنوب 
جزیره در بحث ســاخت اماکــن اقامتی، این طرح 
توسعه ای، زیر ســاخت های اصلی اجرای طرح 

های بزرگ دیگر را فراهم می کند.
مدیرعامل  ابوالفضل طیبــی  ایرنــا،  به گــزارش 
شــرکت عمران، آب و خدمات نیز گفت: با احداث 
مســیرهای جدید و توجه ویژه به زیرساخت های 
مــورد نیاز در جزیــره نظیر راهســازی، احداث 
بوستان ها ، زیباســازی جزیره، ایجاد اسکله های 
تفریحی جدید، فصل تازه ای از پیشــرفت و رونق 
جزیره با تاکید بر تقویت گردشــگری دریا محور و 
ساحلی آغاز شــده و مردم کیش و گردشگران از 

مواهب آن برخوردار خواهند شد.
بــه گفته طیبی، احداث باند دوم این مســیر مهم و 
پر تردد موجب اطمینان بخشــی بیشــتر و سلامت 

سرنشینان در مسیر می شود

آغاز بزرگترین طرح توسعه مسیرهای ساحلی در کیش

 ۵۲ هزار و 8۲۰ متر مربع از زمین های قشم 
رفع تصرف شد

  سرویس شهرســتان// رییس یگان حفاظت از اراضی ملی، 
دولتی و اجراییات سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ۵2 هزار و 82۰ 
مترمربع  از زمین های ملی واقع در روستاهای قشم به ارزش 79 
میلیارد و 23۰ میلیون ریال رفع تصرف شــد. مصطفی مازندرانی 
افزود: این زمین ها شامل هشت قطعه زمین در روستاهای رَمکان 
و توریان اســت.وی تصریح کرد: قطعه اول به مساحت 17 هزار 
مترمربع، قطعه دوم به مساحت 12 هزار و 1۰۰ مترمربع، قطعه سوم 
1۰ هزار متر مربع و قطعه چهارم پنج هزار و 1۰۰ متر مربع است.

رییس یگان حفاظت از اراضی ملی سازمان منطقه آزاد قشم ادامه 
داد: قطعه ششم به مســاحت 2 هزار و 2۵۰ مترمربع، قطعه هفتم 
یکهزار و 27۰ متر مربع و قطعه هشتم یکهزار و 2۰۰ متر مربع بود.
وی اظهار کرد: رفع تصرف اراضی مذکور پس از طی روند قانونی 
و انجام اســتعلامات مورد نیاز از مراجع ذیربط و رسیدگی کامل 
حقوقی و قضایی به پرونده به مرحله اجرا درآمده است.مازندرانی 
تاکید کرد: ماموران یگان حفاظت از اراضی ملی همراه با نمایندگانی 
از  دادسرای عمومی و انقلاب، اداره کل حراست، مدیریت بازرسی، 
نظارت و پاســخگویی به شکایات و با همکاری پلیس اقتصادی 
فرماندهی انتظامی شهرستان قشــم نسبت به رفع تصرف و اعاده 
وضع ســابق این اراضی اقدام کردند.جزیره قشم با مساحت یک 
هزار و ۵۰۰ کیلومتر در سال های 1369 و 137۰ با تصمیم دولت به 
2 بخش منطقه آزاد با مساحت 3۰۰ کیلومتر و منطقه ویژه اقتصادی 
با مساحت یکهزار و 2۰۰ کیلومتر تقسیم شد.به گزارش ایرنا، پیوند 
اقتصاد ملی به اقتصاد جهانی، انتقال تکنولوژی پیشــرفته به منطقه، 
جذب سرمایه های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر و متخصص و 
افزایش صادرات و کسب در آمدهای ارزی از جمله هدف های ایجاد 
منطقه آزاد قشم است.شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام 
و لارک با 1۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ســواحل 
استان هرمزگان به طول 1۵۰ کیلومتر و عرض میانگین 11 کیلومتر در 

آب های خلیج فارس گسترده شده است.

معرفی مدیر جدید آب و فاضلاب قلعه قاضی و تخت
  سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// رئیس جدید اداره آب 
و فاضلاب تخت و قلعه قاضی شهرستان بندرعباس معرفی شد.به 
گزارش خبرنــگار دریا؛ در حکمی که به امضای جواد منصوری 
معاون منابع انســانی و تحقیقات آب و فاضلاب رسیده، یوسف 
باشتین به این سمت منصوب شد.در پی این انتصاب، در دو جلسه 
جداگانه با حضور منوچهر خوشــدل مدیــر منطقه 3 بندرعباس 
ضمن معرفــی مدیر جدید آب و فاضــلاب قلعه قاضی و تخت 
وضعیت آب این دو منطقه مورد بررسی قرار گرفت.این جلسات 
در دو شــهر تخت و قلعه قاضی با حضور بخشــدار، شهردار  و 
رئیس شــورای این دو منطقه برگزار شــد.گفتنی است، یوسف 
باشتین سابقه 8ســال مدیریت آب و فاضلاب روستایی قشم در 

کارنامه خود دارد.

خبری

  

شهرستان//   ســرویس  درساره   امین 
بندرخمیر  عمومی  های  کتابخانه  انجمن 
به عنوان انجمن برتر اســتانی برگزیده 
 شد در این راستا از سوی معاونت توسعه 
 کتابخانــه هــا و کتابخوانــی نهــاد 
کتابخانه های عمومی کشور از میرهاشم 
خواســتار فرماندار بندرخمیر به عنوان 
رئیــس انجمن کتابخانــه های عمومی 

شهرستان بندرخمیر تقدیر شده است.
حجت الاســلام والمســلمین محمد ذاکری 
مدیــرکل کتابخانــه های عمومی اســتان 
کتابخانه  انجمــن  جلســه  در  هرمــزگان 
های عمومی شهرســتان بنــدر خمیر که به 
صورت ویدئو کنفرانس برگزار شــده بود، 
ضمن تبریک بــه فرماندار و اعضای انجمن 
شهرستان بدلیل کســب عنوان انجمن برتر 
استان، از زحمات و خدمات اعضای انجمن 

شهرستان بندر خمیر تقدیر و تشکر نمود.
وی در ادامــه گفت:در شــرایط کنونی باید 
از تمام ظرفیت فضای مجازی در راســتای 
استفاده  کتابخوانی  ترویج فرهنگ مطالعه و 
بهینه شــود تا مردم عادت به مطالعه را در 
خود ایجاد نمایند.حجت الاسلام و المسلمین 
ذاکری، کتاب را شاخص ترین عنصر فرهنگی 
عنوان کرد و افزود: انجام کار فرهنگی نیاز 
بــه یک همت جمعی دارد و با فعالیت تعداد 
محدودی از ادارات و سازمانها نمیتوان انتظار 
بنابراین مسئولین  توسعه فرهنگی داشــت؛ 
بایــد دید و نگاه خــود را تغییر دهند و در 

راستای نهادینه ســازی فرهنگ کتابخوانی 
در جامعه با یکدیگر همــکاری نمایند.این 
مقام مســئول، وجود انجمن شهرســتان را 
که متشــکل از شخصیت های مهم فرهنگی 
هســتند را فرصت مناســبی برای اشــاعه 
فرهنگ مطالعه دانســت و با توجه به کمبود 
فضای کتابخانه ای در شهرســتان، خواستار 
توجه ویــژه فرماندار به این موضوع گردید 
و ادامه داد: امیدواریم در آینده ای نه چندان 
دور، شهرها و روستاهای با جمعیت بالا که 
 فاقد کتابخانه هســتند شناسایی و از تمامی

ظرفیــت های موجــود بــرای راه اندازی 
کتابخانه در این مناطق استفاده شود.

 در ادامــه فرمانــدار و رئیــس انجمــن 
بندر خمیر  کتابخانه های عمومی شهرستان 
به نقــش و اهمیــت دهیاریهــا در ترویج 
اشــاره  در شهرســتان  کتابخوانی  فرهنگ 
کــرد و افزود: بــا توجه بــه کمبود فضای 
کتابخانه ای در شهرســتان بایــد از تمامی 
ظرفیــت های موجــود بویــژه از ظرفیت 
دهیاری ها  در روســتاها اســتفاده شود.
وی نقش آموزش و پــرورش را در ارتقاء 
سطح مطالعه بســیار حائز اهمیت دانست و 
ادامه داد: تشویق و ترغیب دانش آموزان به 
مطالعه کتابهای غیر درســی توسط معلمین 
 یکی از بهتریــن راهکارهــا در این زمینه
 می باشــد و امیدواریــم برنامه ریزی های 
اساســی در این خصوص صــورت بگیرد.
رئیس انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان 

بندرخمیــر به اســتقبال خــوب خیرین از 
کرد  اشاره  کتابخانه در شهرســتان  ساخت 
و افزود: خوشــبختانه، خیرین نگاه ویژه ای 
به امر کتابخانه ســازی دارند و امیدواریم با 
مســاعدت آنان و قبل از پایان سال جاری 
بتوانیم کار احداث کتابخانه عمومی در شهر 

بندر پل را شروع کنیم.
همچنین رئیــس اداره کتابخانه های عمومی 
شهرستان بندرخمیر نیز ضمن ارائه گزارشی 
از انجام فعالیتهای کتابخوانی مجازی در ایام 
شروع کرونا بیان کرد: برگزاری نشست های 
کتاب خوان، مســابقات مختلف با محوریت 
کتابخوانی و نشست های قصه گویی از جمله 
فعالیت هایی اســت که در راستای ترویج 

فرهنگ کتابخوانی در حال اجرا می باشد.
قابل ذکر اســت همچنین از سوی اداره کل 
کتابخانه های عمومی اســتان هرمزگان از 
صادق دهقــان دبیر انجمــن کتابخانه ها و 
رئیس کتابخانه های عمومی شهرستان خمیر 

تقدیر شده است.
گفتنی است این جلسه با حضور امیرحسین 
حیدری سرپرســت معاونــت کتابخانه های 
عمومی اســتان، سید عبدالجلیل قتالی مدیر 
مجتمع علوم دینــی بندرخمیر و امام جمعه 
موقت اهل ســنت بندرخمیر، صادق دهقان 
کتابخانه های عمومی شهرستان  اداره  رئیس 
بندر خمیر و ســایر اعضای انجمن در بستر 
فضای مجازی به صــورت ویدئو کنفرانس 

برگزار شد.

انجمن کتابخانه های عمومی بندرخمیر، انجمن برتر استان شد

سرویس شهرستان// رئیس کمیته امداد شهرستان 
بندرخمیــر از توزیع ۷۰۰ پکیــج لوازم التحریر با 
همکاری خیرین شهرستان و ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( در بین دانــش آموزان نیازمند 

تحت حمایت این نهاد خبر داد.
عقیل رســتمی رئیس کمیته امداد شهرستان بندرخمیر 
گفت: با همکاری و مشارکت خیرین شهرستان و ستاد 
اجرایی فرمــان حضرت امام )ره(، تعداد 7۰۰ بســته 
لوازم التحریر در بین دانش آموزان نیازمند تحت حمایت 
کمیته امداد امام خمینی )ره( در شهرســتان بندرخمیر 
توزیع شد.رســتمی ارزش هر بسته را 2۵۰ هزار تومان 
اعلام کرد و افزود: درمجموع برای تهیه این بســته های 

لوازم التحریر 17۵ میلیون تومان هزینه شده است و هر 
پکیج شامل کیف و 1۰ قلم لوازم تحصیل و نوشت افزار 
بوده که با بسته بندی مناسب و رعایت مسائل بهداشتی 
مرتبط با بیماری کرونا به دانش آموزان نیازمند تحویل 

گردیده است.
به گزارش شــبکه اطلاع رســانی هرمز؛ رئیس کمیته 
امداد شهرســتان بندرخمیر یادآور شد: در حال حاضر 
7۵۵ دانش آموز و 1۰8 دانشــجو تحت حمایت کمیته 
امداد شهرســتان بندرخمیر می باشــند کــه از ابتدای 
ســال تحصیلی جدید تاکنون مبلــغ ۵2 میلیون تومان 
کمک هزینه تحصیلی و شهریه دانشجویان پرداخت شده 

است.

مدیر کمیته امداد بندرخمیر خبر داد
 توزیع ۷۰۰ بسته لوازم التحریر بین دانش آموزان نیازمند بندرخمیر

فرماندار  شهرستان//   سرویس 
قشــم گفت: در روزهای اخیر و 
برای ایجاد آرامش روانی جامعه، 
9۱ تنُ روغــن خوراکی در این 

شهرستان توزیع شد. 
این مقدار  افــزود:  علیرضا نصری 
برای  با نرخ مصوب دولتی  روغن، 
جلوگیری از افزایش قیمت و کوتاه 
کردن دســت دلالان در هفت نقطه 
شــهری و در ســه بخش  مرکزی، 
شهاب و حرا شهرستان قشم توزیع 
تامین  با توجه  ادامه داد:  شــدوی 

روغــن، برج، مرغ و ســایر اقلام 
خوراکی در بــازار با نرخ مصوب 
کمبودی  هیــچ  هم اکنون  دولتــی، 
در عرضــه کالاهای اساســی در 

شهرستان قشم وجود ندارد.
رییس ســتاد تنظیم بازار شهرستان 
قشم تصریح کرد: پیگیری و کنترل 
وضعیــت ورود کالاهای اساســی 
به قشــم و همچنین بازرســی های 
دوره ای برای برخــورد با هرگونه 
تخلف در حوزه خدمت رســانی به 
مردم توسط کارشناسان فرمانداری 

به صورت مستمر انجام می شود.
به گزارش ایرنا، وی در پایان تاکید 
کرد: مردم قشم برای کنترل بازار و 
جلوگیری از ایجاد التهاب کاذب با 
پرهیز از خرید بیش از نیاز هرگونه 
کالا، موارد گرانفروشی، کم فروشی 
و احتــکار را بــه بخشــداری ها، 
تعزیرات حکومتی و صنعت، معدن 

و تجارت اطلاع دهند.
شهرستان قشــم شامل جزیره های 
قشــم، هنگام و لارک حدود 1۵۰ 

هزار نفر جمعیت دارد.

توزیع  9۰ تنُ روغن خوراکی در قشم

                           آگهی تحدید حدود اختصاصی 
نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه دارای پلاک 802 10- اصلی به مساحت 60/ 
13 مترمربع مورد تقاضای لیلا دهقان طزرجانی فرزند محمد واقع در محله اوزیها بخش یک بندرعباس بر حسب درخواست 
کتبی متقاضی تحدید حدود اختصاصی در مورخه 29 /10 /1399 راس ساعت 8 صبح در محل بعمل خواهد آمد اینک به 
موجب این آگهی به استناد ماده 14 قانون ثبت از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت می گردد که در تاریخ و ساعت مقرر در 
محل حضور به هم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 

ظرف مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد و معترض می تواند به استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی  که فاقد سابقه 
بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است  مصوب 25 /2/ 1373 و ماده 86 آیین نامه قانون ثبت می بایست ظرف مدت یک ماه پس از 
اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر این صورت این اداره مطابق 

مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود. 883 /99 م الف تاریخ انتشار : 99/10/6
 ابوالحسن دستوری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه یک

                              آگهی المثنی سند مالکیت 
نظر به اینکه مهیاد بحرانی به استناد استشهادیه محلی به وارد شماره 517 23 مورخ 23 /9/ 1399 در خصوص پلاک 469 15 
فرعی از 3 اصلی واقع در بخش دو بندرعباس آزادشــهر خیابان ســپاه کوچه خردمند 1/ 3 مدعی شده است که سند مالکیت 
ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره چاپی  293 489 ج 96 ثبت و سند مالکیت به نام مهیاد بحرانی فرزند مجید صادر 
گردیده  است که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا به 
استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحي و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام مي شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور 
و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود مي باشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
ســند مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید. بدیهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض و یا 

وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد شد . 879 /99 م الف تاریخ انتشار :99/10/6
 اسمعیل ربیعی نژاد -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس

              آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای یحیی دولابی زاده به شماره سند 361 5 00 مالک ششدانگ به استناد دوبرگ استشهاد شهود گواهی شده در 
دفتر 45 قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کردند  ومدعی هستند سند مالکیت پلاک 52 
240 فرعی از 39 19 اصلی در قشم- درگهان مجتمع دریا قطعه یک بخش هشت که در اجرای ماده 22 سند مالکیت صادر و 
تحویل مالک گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده لذا با بررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت ششدانگ 
عرصه و اعیان یک باب خانه تحت پلاک 39 19/ 52 240 اصلی به نام آقای یحیی دولابی زاده فرزند عبدالرحمن به شماره 
ملی 478 864 459 3 صادره از قشم ثبت و سند  مالکیت صادر گردیده است لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و 

تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد بایستي ظرف مدت ده روزاز تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهي است  در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون سند مالکیت  یا سند معامله رسمی نسبت به صدورسند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن بنام متقاضي اقدام خواهد شد .99/223 م الف
محمد آرامش

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم
به اطلاع اعضاء محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی بندرعباس می رساند جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم مورخه ۲۴ 
/۱0 /99روز چهارشنبه راس ساعت ۱۲ در محل نمازخانه بهزیستی شهرستان بندرعباس به آدرس: بلوار ناصر جنب بیمارستان شریعتی 
اداره بهزیستی شهرستان بندرعباس برگزار می گردد لذا از کلیه اعضا محترم دعوت به عمل می آورد شخصا یا وکالتا به موجب ماده ۱9 
آیین نامه تشکیل مجمع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای و اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۷ /۱0/ 99 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید 
وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند جهت اخذ تصمیم نســبت به موضوعات ذیل در جلسه حضور بهم رسا نند  دستور جلسه:۱- 
گزارش هیات مدیره و بازرســی ۲-طرح و تصویب صورت های مالی ســال 9۸ -۱39۷ و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری 
شرکت 3-ارائه گزارشات  تغییرات اعضا و سرمایه شرکت و افزایش سرمایه با پذیرش عضو جدید۴- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل 
بازرسان5- تعیین خط مشی آینده شرکت 6-داوطلبان تصدی سمت بازرس موجب ماده ۲ دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از 

انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر شرکت تعاونی نمایند.

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان بهزیستی بندرعباس

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                        آگهی ماده ۳ قانون  قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس به شرح رای شماره 396 6000 313 32 960 139 مورخ 27 / 7 / 99 تصرفات مالکانه حیدر دهواری 
فرزند قنبر تحت عنوان ششدانگ یک باب خانه به مساحت 64 / 137 مترمربع قسمتی از پلاک 14 - اصلی واقع در نایبند جنوبی بخش یک بندرعباس به استناد ماده 1 و ماده 3 قانون 
مذکور به میزان یک دانگ مشاع از ششدانگ ملکی آقای حسین خیراندیش را تایید نموده است به جهت عدم دسترسی به مالک اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت 
رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی می گردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس تسلیم 
نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 

ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح مراجعه و تقدیم دادخواست نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت 
اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 477/ 99 م الف تاریخ انتشار نوبت اول: 19 / 9/ 99 13 تاریخ انتشار نوبت دوم : 6/ 10 / 1399

ابوالحسن دستوری -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس- منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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 سال  بیستم شماره 3498

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اقتصادی

05:09:۴1  اذان صبح
 06:32:۴9
 11:۴6:30
 16:59:01
 17:16:1۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:08:۴0  اذان صبح
 06:30:۴۴
 11:59:36
 17:26:53

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:22:08  اذان صبح
 05:01:09
 11:56:0۴
 17:08:58
 17:26:22

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

: 0۴:5۴:32  اذان صبح
 06:01:۴5
 11:28:08
 16:35:3۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

05:16:13  اذان صبح
 06:۴0:۴7 :
 11:51:22
 17:00:37
 17:25:17 :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

0۴:39:13  اذان صبح
 06:18:39
 11:26:05
 16:۴1:05
 17:06:17

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

05:33:30  اذان صبح
 06:23:55 :
 11:58:25
 17:09:۴9
 17:27:۴0

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:06:55  اذان صبح
 06:08:۴2
 11:۴1:22
 17:03:1۴
 16:۴1:05

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 17:۴3:۴2  اذان مغرب  اذان مغرب

طالع بینی

 16:53:13

فروردین :     
به خاطر داشــته باشــید که خنده بر هر درد 
بی درمانی دوا اســت. منفعتی در کارهای شما 
ایجاد می شود و مشکلات  مالی تان خاتمه پیدا 
می کند. اهمیتی به نیازهای اعضای منزل نمی دهید و مدتی است 
که خبری از اعضای خانواده نمی  گیرید، این وضعیت باعث شده تا 
اهل منزل امروز بیشتر از همیشه به کمک شما نیاز داشته باشند، در 
چنین شرایطی کمک به اعضای خانواده را در اولویت کارهای خود 
قرار دهید و از امروز به بعد بیشتر هوای اعضای خانواده را داشته 
باشید. همسر یا عشق زندگی تان امروز از عشق برای شما چیزی کم 
نخواهد گذاشت.    رویکردی جسورانه ای به زندگی داشته باشید و 

از ریسک و خطر نترسید. 
  اردیبهشت :

ترس و دلهره  را کنار بگذارید و با شجاعت زندگی 
را درپیش بگیرید. پولی که برای انجام کار مهمی 
نیاز دارید امروز فراهم می شود. وسیله ای در منزل 
یا محل  کار شما خراب شده  و مجبور هستید که وقت و هزینه زیادی 
را به تعمیر این وسیله اختصاص دهید. از همسر یا عشق زندگی تان 
خواهش کنید که توقع های بی جا را کنار بگذارد. انســان مبارزی 
هســتید و روحیه ای رقابت طلبانه دارید، امروز از این روحیه به 
نفع خود استفاده نمایید.   فرصتی پیدا می کنید تا به انجام کارهای 
موردعلاقه تان مشــغول شوید.  امروز بر سر مشکلات کوچک و 
پیش پاافتاده، مشاجره ای میان شما و همسر یا عشق زندگی تان ایجاد 

خواهد شد.
   خرداد :

 فرامــوش نکنید که کلید موفقیــت در صبر و 
بردباری نهفته است. یکی از اعضای فامیل امروز 
سبب خیر می شود و ســودی از ایشان به شما 
می رسد.  از شــخصیت جذاب و مردم دار خود برای دستیابی به 
موفقیت های بیشتر بهره بگیرید. روزی رمانتیک و سرشار از عشق 

و محبت را تجربه می کنید.
   تیر :

عینک بدبینی را کنار بگذارید و با نگاهی مثبت 
زندگــی را در پیش بگیرید. فراموش کرده اید که 
انسان های موفق، اعتمادبه نفس سرشاری دارند و 
کارهای مهم زندگی تان را با نبود اعتماد به نفس انجام می دهید، این 
وضعیت گره ای بزرگ در کار شــما انداخته و از موفقیت فاصله 
گرفته اید. امروز زمان مناسبی است که فکری به حال این شرایط 
بردارید و به خودتان قول بدهید که با اعتماد به نفس بیشتری زندگی 

را در پیش بگیرید. 
   مرداد :

 پولی که از کسی قرض گرفته اید را امروز به هر 
قیمتی که شده بازپس دهید. ذهن تان را مشغول 
مشــکلات کاری نکنیــد و امروز بــه خودتان 
اســتراحت دهید. از کسی کینه به دل نگیرید و محبت را سرلوحه 
زندگی تان قرار دهید. خبری خوشــایندی از راه دور به دست تان 
می رســد. اوضاع بر وفق مرادتان پیش نمی رود و کارها به خوبی 
انجام نمی شود. همسر یا عشق زندگی تان دائم به کارهای تان سرک 

می کشد و این وضعیت زمینه دلخوری تان را فراهم کرده است.
شهریور : 
دعای فردی عابد و سالک پشت  سر شما است  

و امروز از دعای خیر این فرد بی نصیب نخواهید 
ماند. به منزل یکی از دوستان یا آشنایان نزدیک 
دعوت هســتید، اما در این مهمانی به شما خوش نمی گذرد و با 
مهمانی کسل کننده ای طرف هستید که خاطره  بدی را در ذهن تان 
ماندگار می کند. رابطه میان خود و اعضای خانواده را اســتحکام 
بخشید. به خاطر داشته  باشید که گذشته ها گذشته و به آینده فکر 

کنید. تلاش های شما امروز به بار می نشیند. 
  مهر :

 روز حساسی را در پیش دارید و تصمیم مهمی باید 
اتخاذ کنید، اجازه ندهید این شرایط شما را نگران 
کند و تصمیم نادرستی بگیرید. امروز فردی که علاقه 
خاصی به شما دارد پیشنهادی را برای افزایش درآمد مطرح می کند، 
این پیشنهاد را به فال نیک بگیرید و مطمئن باشید که اجرای آن، 

شرایط مالی  شما را بهبود می دهد. 
 آبان :

 زودرنج نباشــید و اســتقامت بیشــتری در حل 
مشکلات به خرج دهید. با پیشنهاد وسوسه برانگیزی 
برای افزایش درآمد روبرو خواهید شد، اما بهتر است 
که تمام جوانب کار را با دقت بررسی نمایید. یکی از دوستان نزدیک 
شما امروز از در دشمنی وارد می شود و روحیه تان را خراب می کند. 

 آذر :
  به خاطر داشته باشید که حسادت شما را به فرد 
منفوری درمیان اعضای خانواده تبدیل خواهد کرد. 
پدر یا مادر یا یکی از اهل منزل در بســتر بیماری 
افتاده و مجبور شــده اید وقت و هزینه گزافی را برای بهبود ایشان 
خرج کنید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که سلامتی این عزیز، 

از هر چیز دیگری در دنیا مهم تر است. 
دی :  
امروز فرد بسیار بانفوذی که ارتباطات گسترده ای  

دارد با شما آشنا خواهد شد، این آشنایی را به فال 
نیک بگیرید و در آینده برای حل مشکلات روی 
آشنایی با این فرد حساب باز کنید. روز خوبی برای سرمایه گذاری 
نیست و اگر شش دانگ حواس تان را جمع نکنید، ضرر هنگفتی را 
متحمل خواهید شد. روز خوبی در پیش دارید و انرژی خود را در 

طول روز حفظ نمایید. 
بهمن :   
پولی که مدت ها است اندوخته اید امروز برای حل   

مشکلی به کمک تان می آید.  بزرگان فامیل علاقه 
زیادی به شما دارند و در لحظه های سخت زندگی 
پشتیبان تان بوده اند، امروز به ریش سفید های خانواده ثابت کنید که 
قدر محبت و حمایت های آنها را می دانید و هر کاری که از دست تان 
برمی آید را برای رفاه و آسایش آنها انجام خواهید داد. به لحاظ نیرو 

و انرژی برای انجام کارهای امروز مشکلی نخواهید داشت. 
اسفند :  
وعده و وعید های پوشالی را کنار بگذارید و به  

اطرافیان ثابت نمایید که سر قول های تان می مانید. 
بر اعصاب خود مسلط باشید و کاری نکنید که 
زمینه ناراحتــی اطرافیان را فراهم کند. اجازه ندهید ناراحتی های 
امروز، مشکلات بیشتری برای شما ایجاد کند. انسان رویاپردازی 
هستید و به جای زندگی در دنیای واقعی، همیشه ترجیح می دهید 
که در خواب و خیال زندگی کنید، ادامه این وضعیت شما را به جایی 
نخواهد رســاند، در نتیجه در اولین فرصت خیال پردازی را کنار 

بگذارید و نقشه ای واقع گرا و عملی برای زندگی طرح کنید. 

هرمزگانی  کارآفرین    // اقتصادی  ســرویس 
معتقد اســت برخی ناملایمات از سوی برخی 
مسئولان در مسیر ایجاد کارخانه سبب شده 
روند کار به مدت ۵ سال مختل شود و به ناچار 

کارخانه تعطیل شده است. 
ســید محمود ســجادی، کارآفریــن هرمزگانی 
اظهارکرد: کارخانه ذغال را پنج ســال قبل با این 
رویکرد که مواد اولیــه در منطقه موجود و قیمت 

مناسبی دارد، راه اندازی کردیم.

وی بیان کرد: هرچند هدف اصلی ما ایجاد اشتغال 
و افزایش ارزش افزوده بوده اما به دلیل قرارداشتن 
کارگاه در محدوده باغات اجازه فعالیت داده نشد 
و تاکید شد که باید در شهرک های صنعتی کارخانه 

راه اندازی شود.
ســجادی افزود: هرچند پیــش از راه اندازی به 
صورت ضمنی و گفتگوهایی که انجام شــده بود 
مقرر شــده که این کار در باغات انجام شود، اما 
دقیقا زمانی که ما تمــام اقدامات را انجام داده و 

زمان بهره برداری رســید موانع بر سر راه ما ایجاد 
شد به همین دلیل متاســفانه کار به مدت 5 سال 

است که تعطیل می باشد.
وی با اشــاره به اینکه به صورت مستقیم برای 5 
نفر و 12 نفر به صورت غیرمســتقیم اشتغال زایی 
شــده بود، بیان کرد: در روزهــای اخیر فرماندار 
تاکید کردند که این کار مجدد انجام شود، و رئیس 
صمت هرمزگان نیز قول هایی جهت صدور مجوز 
و مســاعدت در زمینه تســهیلات و گفت و گو با 

محیط زیست داده اند.
کارآفریــن رودانی عنــوان کرد: باعملی شــدن 
این وعــده صمت تا 22 بهمن مجدد دســتگاه ها 
راه اندازی می شود و کارگاه جان تازه ای با حضور 
افرادی که قبلا مشــغول کار بودند خواهد گرفت.
ســجادی تصریح کرد: 24 کوره ذغــال در این 
کارگاه وجود دارد کــه میزان خروجی آن در هر 

سه روز به طور میانگین 500 کیلو ذغال است.
وی افزود: محصول نهایی این کارگاه ذغال است، 

اما تکه های چوب باقی مانده نیز به لحاظ اقتصادی 
به صرفه است و می توان برای محلول پاشی روی 
درختان و دفع آفات گیاهی استفاده کرد.این جوان 
کارآفرین گفت: برای راه اندازی مجدد این کارخانه 
و خرید مواداولیه یکسال حداقل دو میلیاردتومان 

سرمایه نیاز است.
به گزارش تسنیم ؛سجادی بیان کرد: روش سوختن 
ذغال درکوره ها برای نخســتین بار با الکتریسته 
بــا انرژی برق و بدون اســتفاده از گاز و هرگونه 
سوخت فســیلی انجام می گیرد.جوان کارآفرین 
رودانی ضمن ابــراز امیدواری از را ه اندازی مجدد 
کارخانه با حمایت مســئولان، خاطرنشان کرد:در 
این کارگاه کوره ها با انرژی برق، گرم و چوب را 

تبدیل به ذغال می کنند.

چوب ناملایمات لای چرخ تولید در هرمزگان؛ 

  چگونه نخستین کارخانه تولید ذغال با روش الکتریسته از کار ایستاد؟ 

// مدیرعامل  اقتصــادی   ســرویس 
ســازمان بنادر و دریانــوردی گفت: 
تعداد ۳۳۶ قرارداد با بخش خصوصی 
برای توســعه بنادر و تبدیل بنادر به 

نسل سوم  منعقد شده است. 
محمد راســتاد در حاشیه مراسم امضای 
تفاهم نامه سرمایه گذاری در اراضی 2400 
هکتاری بندر شهید رجایی، اظهار داشت: 
تسهیل سرمایه گذاری بخش خصوصی در 
بنادر دنبال شده است ، با اجرای این طرح 

100 درصد به مســاحت موجود در بندر 
شهید رجایی اضافه شده است و از طریق 
ســرمایه گذاری در این طرح، اراضی این 
بنــدر به 2400 هکتار رســید.وی ادامه 
داد: بــا تحقــق  تفاهم نامه هــای امروز 
 شاخص های لجســتیکی توسعه می یابد، 
ســهم حمل و نقل در قیمت تمام شــده 
کالاها کاهش می یابد و  این طرح ها نقش 
موثری در اقتصاد خــرد و برای مصرف 
داشت. مدیرعامل  خواهد  نهایی  کنندگان 

ســازمان بنادر و دریانوردی اضافه کرد: 
میزان سرمایه گذاری در مجتمع بندر شهید 
رجایی  به 130 هزار میلیارد تومان رسید 
و میزان اشــتغال زایی هم در این بندر به 
20 هزار نفر می رســد که این مورد نقش 
موثری در جــذب جمعیت و جلوگیری 
از مهاجــرت مــردم این منطقــه دارد .
راستاد با اشاره به اشتغال زایی طرح های 
مذکــور گفت: با اجرای ایــن طرح ها و  
اشتغال زایی در نوار ســاحلی کشور، به 
این حوزه  زودی  دستاوردهای مهمی در 
خواهیم داشــت.وی اظهار داشت: تعداد 
با بخــش خصوصی برای  336 قرارداد 
توســعه بنادر و تبدیل بنادر به نسل سوم 
 منعقد شده است. مدیرعامل سازمان بنادر 
و دریانوردی افزود:  در طرح آمایش که 
با حضور وزیر راه و شهرســازی مطرح 
کرده بودیم، تعداد چهار  شــهر لجستیکی 
مشخص شد که 3 شهر در دستور کار قرار 
گرفت  و در شــمالی ترین و جنوبی ترین 
انجام  اســتان های کشــور این طرح را 
دادیم که در این باره می توان به بندر شهید 
رجایی در اســتان هرمــزگان، بندر امام 
خمینی )ره( در اســتان خوزستان و بندر 

امیرآباد در شمال اشاره کرد.

 336 قرارداد برای تبدیل بنادر کشور به بندر نسل سوم
// مدیرعامل شرکت ملی  اقتصادی  سرویس 
گاز ایــران گفــت: از ۴۶ میلیون متر مکعب 
افزایش مصرف در بخــش خانگی، حدود ۲۵ 
میلیون متر مکعب مربوط به افزایش مصرف 
ناشی از اجرای پروژه های گازرسانی به روستاها 

بوده است.
حسن منتظرتربتی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل 
شرکت ملی گاز ایران در نشست مصرف بهینه گاز با 
اشاره به افزایش تولید گاز در کشور، گفت: از ابتدای 
امسال تا کنون 10 میلیارد مترمکعب افزایش تولید 
گاز داشته ایم، یعنی میزان تولید سال گذشته 193 
میلیارد مترمکعب بوده و امســال به 203 میلیارد 
مترمکعب رسیده است.وی افزود: از این 10 میلیارد 
مترمکعــب افزایش تولید، 7 میلیارد مترمکعب در 
بخش خانگی و 3 میلیارد مترمکعب در نیروگاه ها 
افزایش مصرف داشــته ایم. در آذر ماه سال جاری 
نسبت به سال گذشته روزانه 52 میلیون مترمکعب 
افزایش تولید داشتیم. همچنین 46 میلیون مترمکعب 
آن در بخش خانگی و 9 میلیون مترمکعب آن در 
بخش نیروگاهی افزایش مصرف داشته ایم. از این 
46 میلیون متــر مکعب افزایش مصرف در بخش 
خانگی، حــدود 25 میلیون متــر مکعب مربوط 
به افزایش مصرف ناشــی از اجــرای پروژه های 
گازرســانی به روستاها بوده اســت.منتظرتربتی 
گفــت: با توجه بــه افزایش مصــرف در بخش 
خانگی ضرورت داشت که شرکت ملی گاز اجرای 
پروژه های بهینه سازی مصرف گاز را در دستور کار 

قرار دهد. در این راستا بحث بهینه سازی مصرف در 
موتورخانه های ساختمان های مسکونی و تجاری را 
در دستور کار قرار دادیم. هم اکنون بیش از 1700 
واحد در ســامانه شــرکت ملی گاز برای اصلاح 
موتورخانه ها ثبت نام کرده اند که این افراد در حال 
دریافت خدمات از این شرکت می باشند.مدیرعامل 
شــرکت ملی گاز ایران گفت: یکی از دغدغه های 
مقام معظم رهبری که در جلســه سران قوا مطرح 
شد، حمایت از قشر مستضعف در شرایط اقتصادی 
فعلی بود. در این راستا دولت مصوبه ای برای اعطای 
آب، برق و گاز مجانی به دهک های پایین جامعه 
را در دســتور کار قــرار داد. طبق این مصوبه 33 
درصد از اقشــار کم مصرف در بخش خانگی به 
صورت رایگان گاز دریافت می کنند. مصرف گاز 
در سه دهک اول جامعه حدود 10 درصد است در 
ســه دهک بعدی این رقم به 30 درصد می رسد و 
مصرف سه دهک بالای جامعه نیز معادل 50 درصد 
از کل مصرف گاز اســت. در نتیجه ضرورت دارد 
برای کاهش مصــرف دهک های بالای جامعه نیز 
برنامه ریزی کرد.وی گفت:  در مصوبه هیأت دولت 
برای رایگان کردن مصرف گاز، الگوی مصرف بدین 
صورت تعریف شده است که در اقلیم های یک تا 
ســه جغرافیایی، مصارف گاز، کمتــر از 200 متر 
مکعب در روز مشــمول گازبهای رایگان می شوند 
کــه حدود 33 درصد از جمعیت بخش خانگی در 
این اقلیم ها را پوشش می دهد.منتظرتربتی گفت: در 
اقلیم 4 نیز مصارف کمتر از 150 مترمکعب در روز، 

مشمول تخفیف 100 درصدی در گازبها می شود که 
طبق برآورد ما حدود 35 درصد از جمعیت بخش 
خانگی مشمول خواهند شد. همچنین در اقلیم 5 نیز 
مصارف کمتر از 100 مترمکعب گاز در روز مشمول 
گازبهای رایگان می شوند که برآورد ما این است 40 
درصد مشترکین خانگی را شامل شود.مدیرعامل 
شرکت ملی گاز ایران گفت: در مصوبه دیگری که 
در هیأت دولت به تصویب رســید، تشویق و تنبیه 
برای کل مشترکین در نظر گرفته شده است. طبق این 
مصوبه اگر مصرف مشترکی در ماه های سرد سال 
نســبت به میانگین مصرف در سال های 96 و 97 
در مدت مشابه 10 درصد کاهش یابد، کل گازبهای 
آن مشترک با تخفیف 15 درصدی محاسبه می شود.
وی افزود: طبق این مصوبه همچنین جریمه ای برای 
مشترکین پرمصرف در نظر گرفته شده است. طبق 
این مصوبه اگر مشترکین خانگی در ماه های سرد 
ســال جاری، بیش از 15 درصد نســبت به مدت 
مشابه در سال های 96 و 97 گاز بیشتری مصرف 
کننــد، کل گازبهای آنها 15 درصد افزایش خواهد 
یافت.منتظرتربتی گفــت:  البته طرح رایگان کردن 
گازبها تنها مربوط به ماه های ســرد سال نیست و 
در ماه های گرم سال که از تاریخ 15 فروردین ماه 
تا 15 مهرماه راشــامل می شود، اگر مشترکی کمتر 
از 45 مترمکعب گاز در روز مصرف کند، مشمول 
بخشودگی 100درصدی می شود. در مجموع هزینه 
اجرای این دو مصوبه بیــن 400 تا 500 میلیارد 
تومان برآورد می شود. بخشودگی گازبها از اول دی 
ماه و تشویق و جریمه مشــترکین از 16 آبان ماه 

اجرایی شده است.

جزئیات طرح رایگان کردن گاز کم مصرف ها

سرویس اقتصادی // رییس سازمان حفظ نباتات کشور 
گفت: با توجه به هجوم گســترده ملخ صحرایی از اوایل 
ســال زراعی 99-98 در سطح ۴۰۶ هزار و ۲۷ هکتار از 
مزارع کشور مقابله با این آفت مخرب صورت گرفته است. 
 کیخســرو چنگلوایی با بیان این کــه مقابله علیه آفت ملخ 
صحرایی، ملخ بومی و مراکشــی، مگس زیتون و مگس میوه 
مدیترانه ای در مزارع و باغات کشــور انجام شده است، افزود: 
در همین راستا تا پایان شهریور ماه سال جاری در 1۸ میلیون 
هکتار از اراضی کشاورزی کشور عملیات دیده بانی و از ابتدای 
مهر ماه تاکنون در سطح یک میلیون و 600 هزار هکتار رصد 
و پایش و در سطح 229 هکتار از اراضی کشاورزی استان های 

بوشهر و هرمزگان عملیات مبارزه با ملخ صحرایی انجام شده 
است.

وی اظهار داشت: عملیات مبارزه به صورت زمینی و با استفاده 
 ULV از ســموم متداول مالاتیون و دلتامترین و سمپاش های
پاش پشــت وانتی، هواپیما، محلول پاشی پشت تراکتوری و 
توربولاینر صورت گرفته است.چنگلوایی با بیان این که از اوایل 
آبان ماه سال جاری تا پایان تیر ماه سال 1400 عملیات مبارزه 
با ملخ صحرایی ادامه خواهد داشــت، پیش بینی کرد در سطح 
یک میلیون هکتار مبارزه علیه آفت ملخ صحرایی در این مدت 

انجام شود.
وی همچنین از مقابله با آفت ملخ مراکشــی و بومی در سطح 

131 هزار و 4۸۸ هکتار از اراضی کشاورزی کشور خبر داد 
و تصریح کرد: در ســال زراعی 99-9۸ در حدود 2 میلیون 
و 200 هزار هکتار از اراضی علیه آفت ســن غلات مبارزه 
صورت گرفته و پیش بینی می شــود در سال زراعی 1400-
1399 سطوح مبارزه به 2 میلیون هکتار برسد.چنگلوایی سطح 
مبــارزه با آفت مگس میوه مدیترانه ای را نیز 16 هزار و 762 
هکتار عنوان و اضافه کرد: مبارزه با این آفت در اســتان های 
مازندران، یزد و گلستان صورت گرفته است.وی اظهار داشت: 
مگس زیتون دیگر آفتی اســت که 2 هــزار و 165 هکتار از 
باغات استان های زنجان، گیلان و قزوین با مقابله صورت گرفته 

علیه این آفت ایمن شدند.

مبارزه با ملخ صحرایی در ۴06 هزار هکتار انجام شد 

ســرویس اقتصادی // نایب رئیس 
و  بودجــه  برنامــه،  کمیســیون 
محاســبات مجلس شورای اسلامی 
جلسه  بودجه ای  مصوبات  جزئیات 
امروز کمیسیون متبوعش را تشریح 

کرد.
محمد خدابخشی، نایب رئیس کمیسیون 
برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای 
اسلامی در تشریح جزئیات این کمیسیون 
گفت: ادامه رسیدگی به بندها و مواد لایحه 
بودجه سال 1400 با حضور کارشناسان 
مرکز پژوهش های مجلس و مســئولان 

ســازمان برنامه و بودجه در دستورکار 
اعضای کمیسیون قرار داشت.وی افزود: 
در این جلسه اعضای کمییسون مصوب 
کردند صــد در صد وجوه اداره شــده 
پرداختی مربوط به وام های دانشــجویی 
از ســال 13۸5 تا 1399 به میزان 150 
میلیارد تومان واریزی به خزانه کل کشور، 
برای کمک به صندوق رفاه دانشجویان به 
ســرمایه صندوق اضافه شود تا وزارت 
علوم بتواند از این طریق به دانشــجویان 
دانشــگاه و موسســات آموزش عالی 
کشــور وام شــهریه پرداخت کند.نایب 

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، 
در همین راســتا ادامه داد: البته مبالغی از 
این محل توسط وزارت علوم در اختیار 
دانشــگاه آزاد نیز قرار خواهد گرفت تا 
وام شهریه به دانشجویان پرداخت شود.
خدابخشــی با اشــاره به مصوبه دیگر 
اعضای کمیسیون در ارتباط با حقوق و 
مزایای کارمندان و بازنشستگان کشوری 
بیان داشــت: اعضای کمیسیون با میزان 
افزایش 25 درصــدی حقوق مربوط به 
کارکنان دســتگاه های اجرایی، اعضای 
هیئــت علمی، قضات و بازنشســتگان 

مندرج در لایحه بودجه 1400 موافقت 
کردند.وی همچنین با اشــاره به مصوبه 
کمیســیون درباره سقف  اعضای  دیگر 
معافیت مالیاتی در سال آینده، گفت: میزان 
سقف معافیت مالیاتی برای سال 1400 به 
طور سالانه 4۸ میلیون تومان و به عبارت 
دیگر حقوق  های دریافتی تا ســقف 4 
میلیون تومان معــاف از مالیات خواهد 
بود. همچنین میزان معافیت مالیاتی سالانه 
برای مستقلات اشخاص هم سالانه 36 
میلیون تومان تعیین شد و به عبارت دیگر 
مشــاغل آزاد و اصناف با درآمد سالانه 
تا 36 میلیون تومان از پرداخت مالیات 

معاف خواهند بود.

 سقف معافیت مالیاتی در سال 1۴00 مشخص شد

 سرویس اقتصادی  // رئیس کل بانک مرکزی از 
رفع شدن موانع خرید واکسن کرونا خبر داد. 

عبدالناصر همتی در پستی اینستاگرامی نوشت: در یکی 
از پســت های قبلی ام تاکید کردم که تحریم آمریکا و 
نیاز به اخذ موافقت اوفک، موجب شده است تا مسئله 
خرید واکســن کرونا از کوواکس )covax( با مشکل 
و تأخیر رو به رو شــود. در این خصوص چند نکته 
را برای اطلاع مردم عزیز اعلام می کنم: موافقت اولیه 
برای انتقال از حســاب یک بانک )غیر از منابع بانک 
مرکزی  در کره( دریافت شد و دستور پرداخت وجه 
را صادر کردیم. پیگیری هــای لازم در این زمینه بی 

وقفه ادامه دارد. بانک مرکزی ایران برای خرید واکسن 
کرونا در این مرحله 200 میلیون یورو تخصیص داده 
است. در صورت نیاز، منابع بیشتری نیز تأمین خواهیم 
کرد.   هماهنگی لازم را با وزارت بهداشــت در این 
خصوص داریم و مردم عزیز مطمئن باشند که خرید و 
انتقال واکسن کرونا در اسرع وقت انجام خواهد شد. 
در کنار اقدام برای تخصیص ارز خرید واکسن کرونا، 
حمایت و پشــتیبانی لازم، برای تامین ارز تجهیزات 
مورد نیاز خط تولید برای تولید داخلی واکســن را با 
اولویت خاص، پیگیر هســتیم. به همه تلاشگران این 

عرصه خسته نباشید می گویم.

 طبق اعلام همتی ؛
 مشکل خرید واکسن کرونا حل شد

 ســرویس اقتصادی // معاون اشتغال وزیر کار از پرداخت 
تسهیلات کرونایی جدید در کشور خبر داد و گفت: بیش از ۷۰ 
درصد شاغلینی که به دلیل کرونا بیکار شدند، زنان هستند. 

در اجرای مصوبات ســتاد ملی مقابله با کرونا با هدف حمایت و 
پشتیبانی از کسب و کارهای به شدت آسیب دیده از شیوع ویروس 
کرونا، وزارت کار امکان ثبت نام کارفرمایان مشمول این حمایت را 
در »سامانه کارا« فراهم کرده است.کلیه صاحبان مشاغل و کسب 
و کارهای خصوصی و تعاونی مشــمول طرح اعم از کارفرمایی 
و خویش فرمایی که در رســته های 14 گانه از پیش مصوب و 
شناسایی شده فعال بوده، کد بیمه پردازی در سامان تامین اجتماعی 
داشــته و در جهت حفظ اشتغال موجود اقدام کرده باشند مشمول 
دریافت تسهیلات حمایتی کرونا قرار می گیرند.در ادامه حمایت 
دولت از صاحبان مشاغل شدیدا آسیب دیده از کرونا، ستاد ملی 
مقابله با کرونا پرداخت تســهیلات حمایتی به کسب و کارهای 
حوزه گردشگری، ورزشی و فرهنگ و هنر را به تصویب رساند.

کسب وکارهای حوزه گردشگری اعم از هتل ها، مهمانپذیرها، مراکز 
اقامتی ســنتی و بوم گردی، دفاتر خدمات مسافرتی، مجتمع های 
گردشگری و واحدهای پذیرایی در دوران شیوع بیماری کرونا عملًا 
امکان کسب درآمد نداشتند و دچار رکود و تعطیلی شدند.فعالیت 
شاغلین حوزه فرهنگ و هنر از جمله ناشرین، کتابفروشان، فعالان 
واحدهای تولید سمعی و بصری و مراکز فرهنگی نیز تحت تاثیر کرونا 
آسیب دید. در بحران کرونا فعالیت بسیاری از اماکن و باشگاههای 
ورزشی، استخرهای سرپوشیده، مجموعه های ورزشی و پارک های 
آبی نیز دچار آسیب و زیان شد.به دنبال استمرار تعطیلی این گروه 
از مشاغل و متضرر شدن صاحبان این کسب و کارها طی توافق و 
هماهنگی میان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وزارت فرهنگ 

و ارشــاد اسلامی و وزارت ورزش و جوانان، تمهیدات لازم برای 
پرداخت تسهیلات کرونا به این حوزه ها صورت گرفت.برابر اعلام 
معاونت اشتغال وزارت کار، در این مرحله از پرداخت تسهیلات 
کرونا، چهار حوزه گردشگری و صنایع دستی، حمل و نقل، فرهنگ 
و هنــر و ورزش مورد توجه قرار گرفته و رقمی در حدود ۸000 
میلیارد تومان تسهیلات به این بخشها پرداخت خواهد شد.عیسی 
منصوری در تشریح جزییات پرداخت تسهیلات کرونایی جدید در 
کشور گفت: از مجموع تسهیلات درنظر گرفته شده سهم بخش حمل 
و نقل 3500 میلیارد تومان، بخش گردشگری و صنایع دستی 2000 
میلیارد تومان، بخش فرهنگ و هنر 1۸00 میلیارد تومان و بخش 
ورزش ۸00 میلیارد تومان تسهیلات است.به گفته وی، ثبت نام 
متقاضیان دریافت وام کرونا تنها از طریق سامانه کارا صورت می 
پذیرد و افراد جهت تکمیل اطلاعات خود باید به این سامانه وارد 
شوند.آنطور که منصوری گفته بیشترین میزان آسیب از کرونا را زنان 
شاغل متحمل شده اند به نحوی که نزدیک به 70 درصد شاغلینی که 
به دلیل کرونا شغل خود را از دست داده و بیکار شدند، زنان هستند 
که طبق اعلام معاون وزیر کار قرار است از محل منابع و تسهیلات 
اشتغال خانگی برای آنها اشتغالزایی شودبرابر مصوبات ستاد مقابله 
با کرونا مقرر شده برای کمک به صاحبان کسب و کارهایی که به 
دلیل شرایط ناشــی از شیوع بیماری کرونا در فعالیت خود دچار 
مشکل شده اند، تســهیلات حمایتی کرونا با نرخ سود 12 درصد 
و بازپرداخت اقســاط 24 ماهه پرداخت شود که برای این منظور 
متقاضیان باید در سامانه کارای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ثبت نام کرده و پس از تایید ســامانه و معرفی به بانک، تسهیلات 

درخواستی را از طریق شعب بانک دریافت کنند.

جزئیات پرداخت تسهیلات جدید کرونا

طرح :علیرضا بهاری
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آگهی برگزاری فراخوان عمومی مناقصه عمومی ) ارزیابی کیفی و فنی(
فراخوان شماره : 2099092421000051

شــرکت گاز اســتان هرمزگان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای تجدید خرید فلومتر 
آلتراسونیک پرتابل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط به شرح  ذیل واگذار نماید : 

1. موضوع مناقصه : خرید فلومتر آلتراسونیک پرتابل به همراه متعلقات و لوازم جانبی
2. مدت قرارداد : ۱۸0 روز  تقویمی 3. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 
و ارائه پاکت های الف : بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر – شرکت گاز استان هرمزگان - دفتر امور قراردادها - تلفن 0۷63۲۱9۷۲36 

4. مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : ۷ روز پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی 
5. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : ۱۴ روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد

6. به این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
7. به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی وزارت نفت  استفاده می گردد.

)EP 8. حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : قرارداشتن درلیست تامین کنندگان مورد تایید شرکت نفت )وندور لیست سامانه
ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
مناقصه، از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
فراخوان محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد.

شماره مجوز: 1399.5۴07روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان
نوبت اول : 1399/10/01
نوبت دوم : 1399/10/06

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان هرمزگان

)سهامی خاص(

نوبت دوم

آگهی فراخون مناقصه عمومی یک مرحله ای
شــهرداری هنگویه در نظر دارد به موجب موافقتنامه شــماره 3۲۴۲5۷ مورخ ۱399/05/05 از محل طرح های تملک دارایی های سرمایه ای و 
از منابع داخلی شــهرداری نسبت به اجرای پروژه ایستگاه آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر هنگویه مطابق جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی 
 یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی مناقصه گران از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. 
مناقصه گران مکلفند اسناد مناقصه را در قالب سه پاکت ) الف ، ب و ج ( از طریق سامانه ستاد از مورخ ۱399/09/۲9 لغایت مورخ ۱399/۱0/06 
دریافت و تا مورخ ۱399/۱0/۱۴ در ســامانه ستاد بارگزاری و ارسال نمایند، همچنین اصل پاکت الف ) تضمین بانکی( و پاکت ب ) اسناد ارزیابی 

پیمانکاران( را تا مورخ ۱399/۱0/۱۴ به آدرس هرمزگان ، شهرهنگویه ، بلوار اصلی  ، شهرداری هنگویه ، واحد امور قراردادها تسلیم نمایند.

ســایر شرایط: ۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به یکی از صورتهای واریز نقدی به شماره حساب 3۱0000۷۲۸۴00۱ نزد بانک ملی به نام 
سپرده شهرداری هنگویه یا ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد. ۲- برندگان اول ، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 
سپرده آن ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.3- شهرداری هنگویه دررد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.۴- به پیشنهادات مبهم، 

مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه دراسناد مناقصه ذکر گردیده است.
شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: 2099093926000001 

عنوان پروژه

 احداث ایستگاه آتش نشانی
 و خدمات ایمنی شهرهنگویه

برآورد مالی 
)میلیون ریال(

4.500

محل اجرای پروژه

شهر هنگویه

رشته و رتبه
رشته: ابنیه

رتبه : حداقل 5

مدت انجام کار

12 ماه

مقدار کار ) متر مربع(

500 متر مربع

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ریال(

225.000.000

ت دوم
آگهی مزایده عمومی نوب

شرکت توســعه بازاریابی و فروش ماد با وکالت از بانک ملت در نظر 
دارد املاک مشروحه ذیل در استان هرمزگان را از طریق مزایده عمومی 
شماره 99/۱۱۴ به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر و همچنین دریافت اسناد مزایده از تاریخ 99/۱0/06 
لغایت 99/۱0/۱6 از ساعت ۸/30 الی ۱6/30 به آدرس ذیل مراجعه 
فرمایند.آخرین مهلت تحویل اســناد مزایده تا پایان وقت اداری روز 

سه شنبه مورخ 99/۱0/۱6 می باشد.
ضمنا جلسه بازگشایی پاکات و اعلام برندگان مزایده ساعت ۱0صبح 

روز دو شــنبه مورخ 99/۱0/۲۲ در محل دفتر مرکزی شرکت برگزار 
می گردد.شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

توضیحات :
الف( در فروش های نقدی شــرایط پرداخــت بصورت ۴0% پیش 
پرداخــت، ۴0% حداکثر ۲ ماه بعد )همزمان با تحویل ملک( و %۲0 

هنگام تنظیم سند در دفترخانه می باشد.
ب( سایر شرایط مزایده فروش املاک در اسناد مزایده درج گردیده  

است.

آدرس و تلفن دفتر نمایندگی استان هرمزگان: بندرعباس- بلوار امام خمینی)ره(- روبروی مصلی قدس مدیریت شعب بانک ملت استان 
هرمزگان طبقه 3 اداره تدارکات و ساختمان 0۷6-333۴560۷-333۴5609

آدرس و تلفن دفتر مرکزی: تهران، بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین پلاک 5 
تلفن دفتر مرکزی: ۸۸۸۷۲۲00-۸۸۷۸۱3۱۷

کد شناسه

305922

کاربری

صنعتی

عرصه 

25000

اعیان
3704

قیمت پایه 

251.459.220.000

شرایط فروش 

نقد

آدرس 

هرمزگان- بندرلنگه- روستای باورد1- 
دهستان گزیر بخش مرکزی بندرلنگه

توضیحات

با وضعیت موجود دارای ماشین آلات متراژ اعیان تقریبی می باشد.

مبلغ با احتساب 
تخفیف

226.313.298.000

ردیف

1

متراژ )متر مربع(

پیگیری روزنامه دریا در خصوص مشکلات کارگران جایگاه های سی ان جی همچنان ادامه دارد

کارگران : با کارفرما قرارداد نداریم

 در ادامه گــزارش در خصوص مشــکلات کارگران 
جایگاه های گاز ســی ان جی که در شــماره ۳۴88 
روزنامه دریا مورخ ۲۴ آذر ۱۳99 چاپ شــد؛ همچنان 
 در صــدد واکاوی این موضوع ارتباطــی با مدیران 
شرکت های پیمانکار جایگاه های سوخت سی ان جی 
برقرار کــرده و پای صحبت های آنان در این خصوص 

نشستیم .
    در گــزارش قبــل کارگــران بــا اعتراض بــه نحوه 
 شــیفت بندی و دیگر مشــکلات حاکم بــر جایگاه های 
ســی ان جی  گفته بودند: متاسفانه مشــکلات در سی ان 
جی زیاد اســت. اول از همه هم حقــوق و مزایا و بیمه که 
هیچ وقت به موقع پرداخت نشــده است؛ حتی یک فیش 
حقوقی به ما نمــی دهند که بدانیم چقدر از حقوق ما کم و 
 از چه بابت، و چقدر اضافه شــده است.تعدیل نیرو کردند و 
شــیفت های شــب که 2 نفری بود به تک نفری تغییر پیدا 
کرده اســت به همین دلیل  شــب ها باید تک نفری ســر 
 شــیفت بایســتیم از حق شــیفت هم خبری نیست. بین 
شــیفت های کاری استراحتی نداریم و به همین دلیل فشار 
زیادی روی کارگران اســت. بعد از ۵ ماه هنوز قراردادی 
با بنده بســته نشــده و فقط با برخی افراد آن هم به اجبار 
کارفرما قراردادی بســته شــده که کارگران بــا آن موافق 
نیســتند وبارضایت قلبی آن را امضا نکــرده اند.اینها تنها 
 خلاصه ای از مشــکلات بیان شده از سوی کارگران است.
 حســین بهمنــی نائــب رئیس هیئــت مدیره شــرکت 
 شعله وران آریا در پاسخ به موضوع مطرح شده در خصوص 
شــیفت کاری کارگران؛  گفت: طبق مقررات شرکت نفت، 
 بــه ازای هر3 نازل در جایگاه یک نفر مســتقر اســت و 
 ما اصلا شــیفت تــک نفره نداریــم که ایــن موضوع از 
طریق دوربین های مدار بســته کاملا قابل کنترل و رویت 
است.وی اضافه کرد: بین ما و کارگران هنوز هیچ قراردادی 
امضاء نشــده است چرا که این جایگاه ها به صورت موقت 
به ما تحویل داده شــده تا مزایــده بعدی صورت گیرد؛ در 
 نتیجه ما نمی توانیم قراردادی که خودمان هنوز با سازمان 
نبسته ایم را با کارگران ببندیم . حتی لباس و کفش کارگران 
به عهده ی ما نبوده است چون قراردادی با سازمان صورت 
نگرفته اســت و بنده اجازه ی این کار را نداشته ام.  بهمنی 
در خصوص قراردادی که تنها با برخی کارگران بسته شده 
اســت؛ گفت: آن کارگران تحت پیمان شــرکت هستند؛ بر 

اساس قرارداد یک ســاله ای که با سازمان، برای جایگاه 
خاکســار نژاد بســته بودیم؛ پیرو آن، قرار دادی یک ساله 
نیز با کارگران بســته ایم. اما برای جایگاه های دیگر مانند 
راه آهــن، نبوت، دولــت و ... چون قــراردادی میان ما و 
ســازمان برای این جایگاه ها صورت نگرفته و به صورت 
 موقت ایــن جایگاه ها را بــر عهده گرفته ایــم. بنابراین 
نمی توانیم قراردادی با کارگران ببندیم . وی پرداخت نشدن 
بــه موقع بیمه کارگران و حقــوق را تکذیب کرد و در این 
خصوص افزود: بیمه ها به صورت منظم پرداخت شده است 
و فیش حقوقی به صورت تجمعی در قالب چند لیســت به 
کارگرها ارائه می شود.  با توجه به اینکه شرکت دیگری نیز 

بعنوان پیمانکار اپراتور این جایگاهها در سطح شهر بندرعباس 
مشــغول به فعالیت است. موضوع را از مدیر آن شرکت نیز 
 جویا شدیم. اقدر حســین زاده رئیس هئیت مدیره شرکت  
شــعله وران آریا و مدیر عامل شــرکت چکاد راه چاوش 
 نیز در خصوص مشکلات عنوان شــده از سوی کارگران 
آن ها را تکذیب کرد و گفت : از 11 تیر ماه که شــرکت به 
صورت موقت جایگاه ها را بر عهده گرفته اســت حقوق و 
 بیمه کارگران کامل پرداخته شده است و لیست و مستندات 
آن ها موجود اســت .  وی با اشاره به این موضوع که طبق 
قانون شــرکت پخش در جایگاه به ازای هر3 نازل 1 نفر 
اپراتور باید باشــد؛ ادامه داد: در جایگاه نبوت 2 نازل فعال 
وجود دارد یعنی باید یک نازل فعال دیگر وجود داشته باشد 
تا یک اپراتور سر شیفت بایستد پس این جایگاه هایی که 
کارگران به صورت تک نفره شــیفت می دهند به این دلیل 

است که در جایگاه ها 2 نازل بیشتر فعال نیست.
  گفتنی اســت پس از انتشــار گزارش در روزنامه دریا، 

بازرســان اداره کار، در تاریخ 18 آذر1399  از جایگاه ها 
بازدید و تذکر هایی نســبت به عدم اجرای صحیح مقررات 
کار و آیین های حفاظتی فنی و بهداشتی به شرکت ارائه و 
مهلتی ۵ روزه برای اصلاح آن ها به شــرکت مربوطه داده 
شد.همچنین در خصوص عدم رعایت ماده ۵6 قانون کار، 
یعنی حق شیفت کارگران که در جایگاه ها رعایت نشده است 
نیز تذکر هایی داده شده است.  در ماده )۵6( قانون کار اشاره 
شده است،کارگری که در طول ماه بطور نوبتی کار می کند و 
 نوبت کاری وی در صبح و عصر واقع می شود 1۰ درصد و 
چنانچــه نوبت ها در صبح و عصر و شــب قرار گیرد 1۵ 
درصــد و در صورتی که نوبت ها به صبح وشــب و عصر 
بیفتد 22/۵ درصد علاوه بر مزد به عنوان فوق العاده نوبت 
کاری دریافت خواهد کرد.در رابطه با عدم رعایت ماده 1۴8 
قانون کار؛ که حق بیمه مهر ماه یکی از کارگران را 19 روز 
به سازمان تامین اجتماعی واریز نموده اند نیز تذکر داده شده 
 است.در ماده )1۴8( قانون کار اشاره شده است؛ کارفرمایان 
کارگاه های مشــمول این قانون مکلفند بر اســاس قانون 
 تامین اجتماعی نســبت بــه بیمه نمودن کارگــران واحد 
 خــود اقــدام نماینــد .  با توجه به ســرمایه گــذاری و 
 برنامه ریزی های انجام شده در حوزه CNG و روی آوردن مردم 
 به اســتفاده از این ســوخت ارزان قیمت و پاک،  دوگانه 
سوز کردن خودروها در ماه های اخیر سیر صعودی داشته است 
که این موضوع منجر به کاهش بیشتر مصرف بنزین خواهد 
 شد.با استقبال بیش از پیش مردم به استفاده از این سوخت ، 
نیازمند احداث جایگاهای CNG بیشــتر در سطح استان 
هســتیم چرا که ظرفیت اســتان در فروش این ســوخت 
 بســیار بالاتر از میزان فعلی اســت که مسئولین باید به آن 
توجه داشته باشــند و در برنامه ریزی های آینده افزایش 
 جایگاه های ســی ان جــی را در دســتور کار خود قرار 
دهند. نا گفته نماند، به دلیل کمتر بودن قیمت این ســوخت 
پاک نســبت به بنزین، دولت نیز مشوق هایی برای استفاده 
بیشــتر خودروها از  CNG تعیین کرده است. همچنین در 
 این زمینه تســهیلاتی نیز برای مالــکان خودروهایی که 
علاقه مند به گازسوز کردن خودروهای خود هستند درنظر 
گرفته شده اســت.   از آنجایی که با اجرای طرح مدیریت 
مصرف ســوخت، فروش گاز CNG در هرمزگان افزایش 
چشمگیری داشته و استقبال شهروندان از این نوع سوخت 
برای مصرف خودرو هایشــان بیشترشده است؛ مدیران و 
کارفرمایان باید نهایت همــکاری و حمایت را با کارگران 
خود داشته باشــند تا بهترین خدمات رسانی به مردم ارائه 
شود و این همکاری و حمایت باید متقابل باشد تا نتیجه آن 

برای همگان خوشایند باشد.
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  در رابطه با عدم رعایت ماده 1۴8 قانون کار؛ 
که حق بیمه مهر ماه یکی از کارگران را 19 روز 
به سازمان تامین اجتماعی واریز نموده اند 
نیز تذکر داده شده است.در ماده )1۴8( 
 قانون کار اشــاره شده است؛ کارفرمایان 
کارگاه های مشمول این قانون مکلفند بر 
 اســاس قانون تامین اجتماعی نســبت به 
بیمه نمــودن کارگران واحد خــود اقدام 

نمایند

,,

  

امنیت، شاخص مهم کیفیت زندگی شهری

گروه گزارش// انسان همواره به دنبال تأمین 
امنیت بــه عنوان یکی از نیازهای اساســی 
خود است و احساس امنیت به عنوان یکی از 
شاخص های مهم کیفیت زندگی شهری، مورد 

توجه قرار گرفته است.
  نیاز به امنیت در شهرها، بازتاب  فضایی و کالبدی 
را به عنوان یک اصل مهم و حیاتی به همراه داشته 
است. بنابراین، برقراری امنیت در ساختار شهری 
و برخورداری شهروندان از احساس امنیت، اهمیت 
فزاینده ای دارد. نظــم و امنیت از نیازهای اولیه و 
حیاتی مهم شهروندان درهمه جوامع بشری است، 
در واقع اساس زندگی شهری بر این دو محور قرار 
دارد. برخی از فضاهای شــهری هستند که بدلیل 
عدم نظارت و یا بافت نامناسب و یا جرم خیز بودن 
منطقه زمینه را بــرای بر هم خوردن نظم و امنیت 
فراهم می کنند. فضا و جرم رابطه ای نزدیک با هم 
دارند. بنابراین شــناخت این فضاها و تأثیر آن در 
کاهش امنیت و بر هم خوردن نظم شهری از نکات 
بسیار مهمی است که طراحان و برنامه ریزان شهری 
در مدیریت شــهرها باید به آن هــا توجه ویژه ای 

داشته باشند.
  یکی از بسترهای مناسب برای وقوع جرم با دور 
ماندن از دید مــردم و تاریکی فراهم می گردد و 
به همین دلیل اســت که بیشــتر جرائم با موضوع 
سرقت و زورگیری در شــب اتفاق می افتد.یکی 
از این فضاهایی که می تواند احســاس نا امنی را 
به شهروندان بندرعباسی القا نماید، پیاده رو های 
خلوت و تاریک شهر از جمله تقاطع مقابل پارک 
جنگلی است که فضایی را برای کارگران فصلی و 
مهاجر ایجاد کرده اســت که به دلیل نداشتن محل 
اسکان ، آن منطقه را محل اسکان خود قرار دهند 
و در گوشه و کنار خیابان بخوابند، غذا بخورند و 

زندگی کنند.
    ایــن موضوع نه تنها ظاهری زشــت را به این 
منطقه از شــهر تحمیل می کند بلکــه رهگذران 
 و ســاکنین نیزاز حضور آن ها احســاس امنیت 
نمی کنند.روانبخش باقر زاده ســاکن محله بهشت 
بندر می گوید : من از ســال 89 ساکن این محله 
هستم و از همان سال تا به امروز شاهد کارگرانی 
بوده ایــم که خیابان و پیــاده رو ها حتی جلوی 
فروشــگاه ها را محل اسکان خود قرار داده اند و 
هیچ کس برای ساماندهی این افراد اقدامی نکرده 

است .
  وی ادامه داد: این کارگران که مهاجر هســتند و 
 از شهرســتان های مجاور آمده اند شــب ها کنار 
 خیابــان می خوابنــد و لباس هایشــان را روی 

 دیــوار هــای کنار خیابــان پهن می کننــد و از 
کوچه های تاریک به عنوان ســرویس بهداشتی 

استفاده می کنند.
  باقرزاده گفت: شــب ها گــذر از این خیابان ها 
و پیاده رو ها که بعضــا تاریک و بدون چراغ نیز 
هستند برای ساکنین محله و افراد رهگذر ترسناک 
و رعب آور است علاوه برآن جلوه بد و زننده ای 
برای شهر دارد آن هم با وجود اینکه این محله جزء 
محله های بالا شهربندرعباس محسوب می شود.

وی عنوان کرد:ر وز ها کنار خیابان می نشــینند و 
شب ها هر جا که باشــد می خوابند کنار بانکها ، 

فروشگاه ها، پیاده رو ها و ....
   هدف ما از این گلایه و اعتراض برخورد با این 

کارگران نیســت هدف ما ساماندهی این کارگران 
اســت که با قرار دادن مکانی برای خواب و امرار 
 معاش آن ها اختصاص دهند تا شــاهد خوابیدن 
آن ها در گوشه و کنار خیابان ها نباشیم .با توجه 
به اهمیت این موضوع و گلایه های سایر ساکنین 
این منطقه، مشکلات ســاکنین این محدوده را با 
فرمانــدار بندرعباس در میان گذاشــتیم. عزیزا... 
کناری فرماندار بندرعباس در خصوص ساماندهی 
و اســکان کارگران مهاجــر و فصلی در محدوده 
پارک جنگلی می گوید: پیگیری های لازم در این 
خصوص صورت گرفته که طی آن یک زمینی از 
حوزه ی راه و شهرسا زی و شهرداری در 2 نقطه 

تعریف شده است .
  وی ادامه داد: اکنــون مراحل و فرایند اداری آن  
 در حال طی شدن اســت و زمان دقیق احداث و 
بهره برداری آن هنوز مشــخص نیســت.  کناری 
تصریــح کرد:این پروژه به شــهرداری و خانه ی 
کارگر داده شــده و کند یا ســریع طی شدن روند 
احداث و بهره برداری آن، به همکاری و ســرعت 
 این دو نهاد بســتگی دارد که پیگیر این مســئله

هستند . 

 این کارگران که مهاجر هستند 
 و از شهرســتان هــای مجــاور 
آمده اند شــب ها کنار خیابان 
مــی خوابند و لباس هایشــان 
را روی دیوار های کنار خیابان 
پهن می کننــد و از کوچه های 
تاریــک بــه عنوان ســرویس 

بهداشتی استفاده می کنند

,,
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